Antique sale 813 to be held on 06th October and 07th October of 2021
INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

6th of October
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

6th of October
European and Oriental Ceramic and Glassware 501
Not before 1pm

7th of October
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 651
Sale starts at 10am

7th of October
Oil Painting, Watercolours and Prints 901
Not before 12 noon

7th of October
Clocks and Scientific Instruments 976
Not before 12.30pm

7th of October
Rugs and Carpets 1001
Not before 1pm

7th of October
Antique and Fine Quality Furniture 1046
Not before 1.30pm

PUBLIC VIEWING

Friday 1st October 9am - 5pm
Saturday 2nd October 9am - 12 noon
Monday 4th October 9am - 5.30pm
Tuesday 5th October 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order
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A gentleman's 9ct yellow gold 3 stone diamond gypsy ring, 5.2 grams, 0.35ct, size M 1/2 £250-350

A 14ct yellow gold fancy link necklace 45cm, 5 grams £60-80

Four 9ct yellow gold gem set bar brooches, gross weight 13.5 grams £40-60

A pair of 2 colour 9ct gold twist hoop earrings 3.5 grams £40-60

A 9ct yellow gold cabochon coral ring, size M, 6.8 grams £80-120

A 14ct yellow gold fancy link necklace 43cm, 8 grams £100-150

An 18ct yellow gold oval amethyst and diamond cluster ring, 4.4 grams, size M 1/2 £100-150

A Victorian yellow metal turquoise and diamond ring, 3.4 grams, size M 1/2 £50-75

An 18ct yellow gold ruby and diamond ring, 3.7 grams, size P £100-150

A 19th Century yellow metal in memoriam ring 1.2 grams, size M £30-40

The enamel and hair decoration is missing

A white metal (marked 750) emerald and diamond double cluster ring, 7 grams, size O 1/2 £300-400

An 18ct yellow gold Victorian opal ring, size M 1/2, 3.7 grams together with an 18ct yellow gold paste ring 3.2
grams size P £60-80

An 18ct yellow gold crossover diamond ring, size M 1/2, 4.3 grams £80-120

Two 9ct yellow gold chains with garnet and sapphire set pendants, 6.5 grams gross £50-75

A 14ct yellow gold carved coral crossover ring, size M, 4.2 grams £40-60

A 9ct yellow gold engraving wedding band, size S, 4.5 grams £40-60

A vintage yellow metal grey baroque pearl and diamond ring, diamonds 0.5ct, 17.3 grams, size N ( photo
centre pages ) £200-300

An 18ct yellow gold bright cut ring, size P, 2.6 grams £40-60

An 18ct white gold Art Deco style diamond and onyx target ring, the centre stone approx. 0.7ct, size N 1/2, 5.8
grams £1350-1550

Four 9ct yellow gold gem set rings, 9.5 grams, sizes G, L, L and M £80-120

Three 14ct yellow gold chains with paste set pendants, 5.5 grams £50-75

A platinum diamond cluster ring, 0.75ct, 4.7 grams, size O 1/2 £800-1000

Two 9ct yellow gold gem set rings, size K and O, 2.6 grams £40-60

A 9ct yellow gold wedding band and a 9ct yellow gold pendant 3.6 grams together with a yellow metal chain
£40-60

A platinum Art Deco style aquamarine and diamond ring, the centre stone approx. 0.75ct surrounded by
brilliant and baguette cut diamonds 0.35ct, size O, 3.5 grams £550-750

A Victorian gilt garnet set bangle together with a ditto butterfly brooch £80-100

A 9ct yellow gold bracelet and padlock, a ditto stud and ring, 17.5 grams and a yellow metal brooch £170-200
An 18ct yellow gold oval tanzanite and diamond cluster ring, the centre oval cut stone 1.45ct, the brilliant cut
diamonds 0.6c¢t, 3.1 grams, size O 1/2 £800-1000

A 9ct yellow gold pendant on a yellow metal chain and a 9ct yellow gold pendant 5 grams £40-60

Four pairs of 9ct yellow gold gem set earrings, 15.5 grams £60-80

A 9ct yellow gold wedding band size O 1/2, 1.3 grams, a yellow metal ditto 2 grams and a 9ct pin 1.5 grams
£40-60
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A 9ct yellow gold bar brooch, a 15ct ditto, gross weight 5.6 grams £40-60

A platinum oval emerald and diamond cluster ring, 4.3 grams, size O, the centre stone approx. 0.85ct,
diamonds 0.3ct, 4.3 grams £750-850

An 18ct yellow gold fancy link necklace and pendant, gross weight 3 grams £50-75

A platinum peridot and diamond cocktail ring, the centre stone 2ct, flanked by 6 brilliant cut diamonds 0.12ct,
size O, 3.8 grams £400-500

An 18ct yellow gold ring size L, 3.3 grams, a 9ct gem set ditto 4.7 grams, size M and a 22ct gold wedding band
size J 2.4 grams £120-150

A 9ct yellow gold pendant set with seed pearls, now containing a painted porcelain plaque depicting 2 ladies
7.5cm £300-350

A platinum aquamarine and diamond ring, the centre oval cut stone 1.75ct, the 2 brilliant cut diamonds 0.42ct
size N 1/2, 4.5 grams £700-900

A gentleman's gold plated half hunter pocketwatch, the dial inscribed Rapport with seconds at 6 o'clock
contained in a 50mm case £80-120

Three 18ct yellow gold gem set rings, size M, M and O, 10 grams £80-120

An 18ct white gold oval emerald and diamond ring, the centre cut stone 1.2ct surrounded by 10 brilliant cut
diamonds 1ct, size N, 4.8 grams with WGI certificate £2100-2500

A 9ct yellow gold vintage gem set cocktail ring 5.8 grams, size P £60-80

A 9ct yellow gold gem set heart shaped pendant 3.4 grams 30mm £50-60

Two 9ct yellow gold and 1 9ct white gold gem set rings, size M, O and O, 9.4 grams £50-75

A 22ct yellow gold wedding band, 7 grams, size M 1/2 £150-180

An Edwardian style platinum 5 stone diamond ring, 0.75ct, size N, 2.4 grams £650-750

A string of cultured pearls with a 9ct yellow gold garnet and pearl clasp 42cm £30-50

An 18ct white gold single stone brilliant cut diamond ring approx. 0.94ct, size M, 3.1 grams, with WGI
cerfificate £1800-2200

Two pairs of 9ct yellow gold earrings, 1 earring, a necklace with pendant and a ring 9.5 grams £100-150
A 9ct yellow gold gem set cocktail ring, a ditto, sizes N and P, 8.5 grams £40-60

An 18ct white gold oval ruby and diamond ring, the centre stone 1.26ct surrounded by brilliant and baguette
cut diamonds 0.5ct, size M 1/2, 3.5 grams £1450-1650

An 18ct yellow gold 5 stone illusion set diamond ring, 2.8 grams, size N £60-80

A pair of 9ct yellow gold hardstone ear drops £30-40

A 14ct yellow gold floral pendant, 5.6 grams, 25mm £60-80

A 9ct yellow gold garnet pendant 20mm, gross weight 1.4 grams £40-50

A 9ct yellow gold Krugerrand mount 3.5 grams £40-60

A gentleman's 9ct yellow gold pierced masonic signet ring size Q, 5.9 grams £60-80

A 9ct yellow gold ruby and gem ring size O 1/2, a ditto size P, 4.6 grams £80-100

A 9ct yellow gold amethyst ring size J, ditto size N, 5.8 grams £40-60

A 9ct yellow gold lapis lazuli ring, size M, 5.9 grams £50-75

A Victorian style 9ct yellow gold opal and emerald ring 4.8 grams, size P £100-150

A 14ct two colour gold diamond set pendant and chain 16.7 grams £200-250

An 18ct white gold single stone diamond pendant 0.7ct on an 18ct white gold chain 38cm, 3.3 grams
£1400-1600

A 9ct white gold gem set pendant and necklace 46¢cm, 7.5 grams £40-60

A gentleman's 9ct yellow gold carved onyx signet ring 4.9 grams, size N £130-180

Page 3/44



66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91

92
93

94
95
96
97
98
99

An 18ct yellow gold cameo ring size L, 2.49 grams and a yellow metal moonstone ring size N 1/2 4.3 grams
£50-75

A 9ct yellow gold heart shaped pendant and chain, gross 1.5 grams 40cm £45-55

A 9ct yellow gold paste set heart pendant and chain together with a 9ct necklace with baroque pearl 5.3 grams
gross £30-40

A 9ct yellow gold paste set daisy ring 3.4 grams, size | £80-120

Two 18ct yellow gold gem set rings size L and O, 6 grams and a yellow metal ring size H 1.8 grams £40-60
A 9ct yellow gold amethyst and seed pearl Victorian style ring 3.1 grams, size Q £80-100

A yellow metal pearl set bracelet 17.6 grams £60-80

A 9ct yellow gold duck charm 4.4 grams £110-130

Three 9ct yellow gold gem set rings 6.5 grams, size J, L and M £60-80

A 9ct yellow gold garnet cluster ring 4.8 grams, size K 1/2 £130-160

A 9ct yellow gold paste set dress ring 6.2 grams, size L 1/2 and a white metal gem set ring size M 2.3 grams
£40-60

A 9ct yellow gold 10 shilling note charm £90-120

A pair of Georg Jensen silver scroll ear clips (non pierced) 7.2 grams £40-60

A 9ct yellow gold amethyst dress ring 4.8 grams, size N £130-160

Four 9ct yellow gold gem set rings size J, K, N and Q, 7.7 grams £80-120

A gentleman's 9ct yellow gold signet ring 4.5 grams, size R 1/2 £110-130

Four 9ct yellow gold gem set rings, size L, L, M and P, 9.5 grams £80-120

A Continental yellow metal necklace 48cm with an amberoid heart pendant, 10 grams £60-80

A 9ct yellow gold diamond set ring 2.8 grams, size P £260-320

A 19th Century oval miniature portrait of a young gentleman contained in a gilt pendant 5¢cm x 3cm £50-75
A 9ct yellow gold opal cluster ring, 2.2 grams, size M £70-90

A 14ct yellow gold paste pendant and chain 44cm, a pair of ditto ear studs £30-40

A 9ct yellow gold tanzanite and diamond cluster ring 2.7 grams, size P £80-100

A gentleman's Garrard 9ct yellow gold wristwatch with seconds at 6 o'clock, contained in a 30mm case on a
leather strap £100-150

The watch is in working order

A 9ct yellow gold cameo ring, 4.8 grams, size T £80-100

A lady's Garrard 9ct yellow gold wristwatch with red 12, contained in a 25mm case on a leather strap £60-90
This watch is in working order, the dial is chipped

A 9ct yellow gold sapphire and diamond ring 2.3 grams, size J £70-90

An Army issue metal cased pocket watch with seconds at 6 o'clock and black dial contained in a 50mm case,
no.3355753 £50-75

This watch is in working order

A quantity of South American hardstone and other silver jewellery £50-75

A silver mounted amberoid pendant and minor jewellery £30-40

A silver brooch by George Tarratt Birmingham 1961, minor brooches £40-50

A quantity of silver and other jewellery £40-60

A pair of silver hooped earrings and 3 rings, 21 grams £25-35

A gentleman's gold plated Waltham pocket watch with seconds at 6 o'clock together with a silver cased ditto
£50-75

The first watch is working
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A strand of graduated cultured pearls 47cm and minor jewellery £40-60

A string of baroque and 3 colour cultured pearls 96cm £50-75

A pair of Edwardian gilt and tortoiseshell folding lorgnettes with star decoration £40-60
Some of the star decoration is missing

Two silver pendants and chains 14 grams £25-35

Five pairs of cultured pearl ear studs £30-40

A coral bead necklace with a yellow metal clasp 38cm, a silver amethyst brooch and minor jewellery £40-60
A 925 standard Scottish style citrine and hardstone shield brooch 5cm £40-60

A pair of silver and malachite earrings, 2 other pairs £25-35

Three pairs of silver earrings, 11 grams £25-35

A silver sports fob, 2 lockets and minor brooches etc £40-60

A Victorian gilt carved lava portrait bracelet together with 3 cameos and a pendant £40-60
A lady's Pulsar paste set gilt wristwatch and 9 others £50-75

A yellow gold paste set bar brooch together with a ditto ring size P, 4 grams gross £30-40
A lady's Pierre Cardin 2 colour calendar wristwatch, 2 Skagen ditto and 5 others £80-100
An enamelled commemorative medallion contained in a yellow metal mount, a Victorian penny in a gilt metal
mount £30-40

A gem set silver pendant and chain £40-60

Four pairs of silver cultured pearl earrings together with a pair of amberoid ditto £40-60

A silver and marcasite swan brooch, 3 other brooches and a wristwatch £30-40

Two pair of silver earrings, minor cultured pearl studs, 2 silver rings, a pair of earrings, 4 single earrings, a
silver gilt pendant and chain and 2 pairs of cufflinks etc £40-50

A paste silver mounted necklace, 4 other necklaces £40-50

A silver hardstone bracelet, a brooch, clasp and pendant £30-40

A 14ct yellow gold necklace with a diamond and gem set pendant together with a ditto pendant and chain and
2 pairs of earrings £40-60

An amberoid bead necklace, a quantity of other necklaces and bracelets £80-100

A hardstone necklace and minor hardstone jewellery £40-60

A quantity of Indian and other costume jewellery £50-75

A silver bracelet and a quantity of vintage and other costume jewellery £30-50

An Art Deco Bakelite brooch, a quantity of vintage and other costume jewellery £40-60

A yellow metal crossover pendant and chain 4 grams £100-150

A Victorian coin necklace £30-40

A pair of 9ct 2 colour gold coffee bean ear studs 0.6 grams £30-40

A silver cameo brooch and minor silver jewellery £30-40

A pair of 9ct yellow gold hoop earrings 1.6 grams £40-50

A gentleman's vintage Limit wristwatch boxed and 6 others £30-40

A 14ct rose gold diamond set pendant and chain 4.2 grams, 40cm £110-140

A lady's silver cased wristwatch inscribed Mappin and minor wristwatches £30-40

A 9ct yellow gold diamond and tanzanite ring 1.8 grams, size P £70-90

A quantity of vintage costume jewellery £30-40

A 9ct white gold paste set cross pendant 1.3 grams, 3cm £30-40

A lady's Girard Perregaux 18ct white gold bark finished rectangular wristwatch on a bark finished strap, gross
weight 31.5 grams £500-700
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A 9ct yellow gold oval St Christopher pendant set onyx, 2cm £50-75

A white metal ring set with an oval jadeite stone 4.7 grams, size O 1/2, stamped 18k £100-150

A pair of 9ct yellow gold hoop earrings 1.3 grams £35-45

An 18ct rose gold Morganite and diamond ring the centre stone 5.93ct flanked by baguette diamonds 0.25ct
and brilliant cut diamonds 0.22ct, size M 1/2, 6.7 grams £1800-2200

A pair of 9ct 2 colour gold ear studs, 7.4 grams £180-220

A lady's Bucherer spherical glass and silver fob watch and chain £30-50

A 9ct yellow gold gem set ring 1.7 grams, size N 1/2 £40-50

A gentleman's 18ct yellow gold bark finish mine cut single stone diamond ring, approx. 1ct, 7 grams, size Q 1/2
( photo centre pages ) £1000-1500

A 9ct white gold paste set ring 1.8 grams, size O £45-55

An 18ct white gold oval ruby and diamond cluster ring, the centre stone 3.17ct, the brilliant cut diamonds
1.65ct, size N, 6.1 grams £3000-4000

A 9ct yellow gold oval locket 4.6 grams gross £120-150

An 18ct white gold diamond cluster ring 4.1 grams, size M 1/2, the centre stone 0.4ct surrounded by brilliant
cut stones £350-450

Four outer diamonds are missing

A 9ct yellow gold hobnail boot charm 2.4 grams £60-80

A 9ct yellow gold amethyst and gem set ring 3.5 grams, size N £50-75

A pair of paste set ear studs £35-45

A 9ct white gold pearl and diamond pendant on 9ct white gold chain 46¢cm, 3.4 grams £400-500

An 18ct white gold crossover tapered brilliant and baguette cut diamond ring comprising 39 baguette and 50
brilliant cut diamonds, 3.13 ct, size M, 11.8 grams ( photo centre pages ) £2000-3000

An 18ct 3 stone illusion set diamond ring, 2 grams, size M 1/2 £50-75

A lady's Rolex Oyster perpetual datejust wristwatch with diamond dot hours and a diamond bezel, contained in
a 28mm case no. E994909 on a gold and steel bracelet with Rolex clasp ( photo centre pages ) £3500-4500
This watching is in working condition

An 18ct white gold oval sapphire and diamond line bracelet, the sapphires 10.73ct, the diamonds 0.55ct,
18cm, 8.4 grams £1300-1600

A pair of 9ct yellow gold faceted jet earrings £30-40

A platinum single stone diamond ring with 4 diamond chips to each shoulder, the centre stone 0.75ct £400-600
A pair of 9ct yellow gold cameo ear studs 2 grams £45-55

An 18ct white gold oval sapphire and diamond cluster ring, centre stone 1.73ct, surrounded by tapered
baguette diamonds 0.15ct and brilliant cut diamonds 0.42ct, size N, 3.6 grams £1600-1900

A 9ct yellow gold paste set pendant and chain 1.1 grams £45-55

A 9ct yellow gold Albert chain with ditto Masonic fob together with a Victorian 1889 sovereign, approx.
15grams of 9ct gold £400-500

A yellow metal graduated leaf pattern necklace set with 27 rubies, the clasp stamped 750, 24.5 grams ( photo
centre pages ) £300-400

A gentleman's 9ct yellow gold 3 stone diamond gypsy ring, approx. 1ct, 7.4 grams, size Q £1250-1450

A 19th Century yellow metal oval mourning ring with plaited hair and a figure of a standing classical lady 4.5
grams, size O 1/2 ( photo centre pages ) £150-200

Two silver bangles, a pendant and chain and a mounted pendant £30-50
A 9ct yellow gold cross pendant, 2.4 grams, minor costume jewellery and watches etc £30-50
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A platinum ring mount 3.7 grams, size M 1/2 £50-75

A string of freshwater cultured pearls with a 9ct yellow ball clasp 48cm £200-250

A 22ct yellow gold wedding band, 3.4 grams, size L £70-90

Three 9ct yellow gold gem set rings, 8 grams, sizes |, | and L 1/2 £70-100

An 18ct white gold diamond cluster ring 0.5ct, 4.8 grams, size O 1/2 £550-650

A white metal half eternity ring, 2.5 grams, size P £50-75

A gentleman's 9ct yellow gold Rotary wristwatch contained in a 32mm case on an expanding gilt bracelet
£100-150

A 9ct white gold cultured pearl and diamond cluster ring, diamonds 0.37ct, size N, 3.6 grams £550-650

A lady's platinum and diamond set Art Deco Benson wristwatch on a 9ct white gold strap, gross weight 19
grams £150-200

A lady's 9ct yellow gold oval Rotary wristwatch and bracelet 23.5 grams gross, including movement £150-180
A 9ct yellow gold oval ruby and diamond cluster pendant, centre oval stone 1.8ct, surrounded by brilliant cut
diamonds approx 0.12ct, 22mm, 2.3 grams £650-750

A gold necklace and minor gold jewellery 18.5 grams £200-250

A 9ct yellow gold tigers eye seal 8 grams £30-50

A 9ct yellow gold charm bracelet, 39 grams ( photo centre pages ) £400-500

An 18ct white gold diamond set tennis bracelet 5.04ct, 9 grams, 17.5cm £3500-4500

A guantity of silver marcasite jewellery £50-75

A quantity of silver and other costume jewellery £30-50

A quantity of imitation pearl jewellery £30-40

A pair of 9ct yellow gold oval ruby and diamond ear studs, the rubies 3.85ct and diamonds 0.24ct, 15mm x
12mm, 5.1 grams £1250-1450

A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

A silver charm bracelet 54 grams gross £25-35

A Victorian carved ivory portrait brooch 6cm £30-40

An 18ct oval white gold emerald and diamond cluster pendant, the centre emerald 1ct, the brilliant cut
diamonds 1.25ct, 22mm x 12mm, on a silver chain 44cm 4.4 grams £1350-1550

An 18ct 3 colour gold woven milanese bracelet 46 grams, 19.5cm ( photo centre pages ) £800-1000

A single strand of cultured pearls with a 14ct yellow gold jade set clasp 58cm £120-160

A pair of yellow metal 2 colour cultured pearl grape pattern ear clips (non pierced) 12.2 grams £100-150
A pair of 18ct white gold brilliant cut diamond ear studs 1.08ct, 2 grams £1450-1650

Four pairs of silver earrings 18 grams £25-35

Five silver and hardstone earrings, gross 39 grams £30-40

A silver hardstone necklace, 2 others, a bracelet, earrings and pendant £30-40

A pair of 14ct yellow gold double cultured pearl ear clips (non pierced) , 7.4 grams £120-150

A white metal stamped 18k, ruby and diamond scroll ring 6.7 grams, size L 1/2, with original import tax
certificate for 1969 £300-400

A pair of 14ct white gold princess cut diamond ear studs 1ct, 1 gram £1350-1550

A white metal stamped 18k cushion cut aquamarine and diamond ring, the centre stone 21mm x 17mm x
11mm, flanked by 12 brilliant cut diamonds each 0.01ct, 17.7 grams, size L 1/2, stamped Kevin, together with
original import tax certificate dated 1970 ( photo centre pages ) £1500-1800
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A yellow metal 14k open scroll cultured pearl brooch, 5.2 grams, 30mm £75-95

A 9ct yellow gold 3 stone diamond crossover ring 2.2 grams, size L 1/2 £40-60

A yellow metal suite of cultured pearl jewellery comprising pendant and ear clips (non pierced) , 8.4 grams
gross £150-180

A string of oval cultured pearls with a 9ct yellow gold clasp 43cm £180-220

A gentleman's steel cased Dreyfuss & Co automatic calendar wristwatch contained in a steel case with visible
back movement on a leather strap with original box £200-250

A Continental silver hardstone pendant and necklace £40-60

A silver and cultured pearl scroll brooch 5cm 16 grams £50-75

Three 9ct yellow gold gem set rings, 12 grams gross, sizes H, |, I, a 22ct gold and silver wedding band gross
5.1 grams size K 1/2, five other rings, an 18ct ring mount 3 grams and a brooch, a silver pearl dress set and a
9ct gold cross pendant together with a pair of imitation pearl clips £120-150

A pair of yellow metal 14k quarter pahlavi cufflinks, gross weight 13.4 grams including mounts £180-220

A 9ct yellow gold bracelet 6.7 grams, a yellow metal dagger earring 2.2 grams, minor jewellery £60-80

A silver and hardstone set tiarra, bangle and earrings, 90 grams £100-150

A suite of silver and paste earrings, pendant and ring, gross weight 38 grams £50-75

A Victorian silver engraved buckle London 1875, a scent bottle, caddy spoon and buckle, gross weight 88
grams together with 2 mounted items £40-60

An Edwardian silver mounted tortoiseshell page turner 28cm, London 1900 £40-60

A Victorian silver mounted scent bottle with spiral decoration London 1882, maker Samuel Mordan & Co 5.5cm
£30-50

The hinge is broken

A Victorian cut glass silver plated mounted ewer with vinous decoration and rustic handle, 27cm £50-75

A pair of silver engine turned napkin rings Birmingham 1967, 54 grams, together with a silver mounted tapered
glass scent £30-50

The scent is cracked

A silver and mother of pearl fruit knife Sheffield 1927, 1 other £25-35

A cut glass silver mounted spirit decanter Sheffield 1977, 27cm £30-40

A Victorian pierced silver mustard with scroll handle, Birmingham 1897, 56 grams £30-40

A set of 6 silver teaspoons Birmingham 1933, 6 ditto Sheffield 1933, 1 other, 190 grams £40-60

A Georgian style silver caddy spoon with shell bowl Sheffield 1910, 2.5 grams £30-40

A Victorian pierced silver buckle decorated with birds and flowers, London 1888 36 grams £40-60

A pair of cut glass mallet shaped decanters and stoppers with silver collars Birmingham 1936 30cm £70-90

A silver pusher and spoon Birmingham 1961 and 1962, 4 coffee spoons and 3 others, 102 grams £30-50

A cased set of 6 Edwardian silver teaspoons and nips Sheffield 1906, 94 grams £30-40

An Edwardian silver tapered posy vase Birmingham 1909, 21cm, together with a silver mounted vase £30-50
An Edwardian silver monteith with mask rim and lion drop handles, London 1905, 15cm, 600 grams, raised on

a wood socle ( photo centre pages ) £150-200

A pair of oval silver napkin rings Sheffield 1944, a George IV ladle, a teaspoon and 6 teaspoons Sheffield
1973, 220 grams £50-75

A silver jam spoon Birmingham 1934, a Continental ditto 42 grams £20-30

Twelve silver plated lily pattern butter knives, 6 pairs of ditto plated dessert eaters and 12 ditto 3 prong forks
£40-60
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Twelve silver plated lily pattern dinner forks, 12 dessert forks, 11 dessert spoons and 12 teaspoons together
with 12 Edwardian lily pattern ivory handled dinner knives £80-120

Twelve silver plated lily pattern grapefruit spoons, 11 mixed condiment spoons, 6 sifter spoons, 12 jam spoons
£40-60

Two George lll silver table spoons London 1804 and 1835, minor flatware, 496 grams £120-160

Seventeen silver plated lily pattern dinner forks, 12 others, 12 dessert forks and 12 dessert spoons £40-60
Five silver plated lily pattern dinner forks, 6 dessert spoons, 4 tablespoons, 5 teaspoons, 1 ladle, 12 dinner
forks and 5 dessert forks £50-75

A Victorian silver plated table centrepiece supported by 3 mythical beasts 18cm £40-60

Six pairs of plated dessert eaters with mother of pearl handles £15-20

A mahogany 2 door canteen containing a set of silver handled lily pattern cutlery comprising 18 dessert knives,
18 dessert forks, 18 steak knives, a bread knife together with a sifter spoon £800-1000

The maker's initials are BD and the year of manufacture is from 1990 onwards. The lock is working though the
escutcheon is missing. The beeding on the door is loose. The dessert knives have stainless steel blades. The
outer cases of all handles are silver.

A middle Eastern silver plated tray with pierced rim on claw and ball feet 27cm £30-50

A silver mounted square spirit decanter and stopper Sheffield 1979, 25cm £30-40

A Continental 800 hammer pattern cigarette case together with a silver engine turned match sleeve 115 grams
£30-40

Both items are dented

A Victorian cased silver plated pair of fish servers and crumb scoop £30-50

The box is broken

An Art Deco canteen of silver cutlery comprising 12 dessert forks, 12 dinner forks, 6 grapefruit spoons, 6 table
spoons, 12 soup spoons, 12 dessert spoons, pair of tongs, 2 sauce ladles, a soup ladle, 6 egg spoons, 12 tea
spoons, Sheffield 1936, 4558 grams, together with a 5 piece carving set, 10 cheese knives and 12 table knives
in a 2 drawer carved oak canteen, raised on baluster legs ( photo centre pages ) £1300-1500

A silver and mother of pearl fruit knife Sheffield 1934, 2 others £20-30

A matched set of 4 George lll silver table spoons Exeter 1805, 1805, 1810 and 1811 260 grams £200-250
A silver plated 5 light candelabrum on tapered stem 35cm £40-60

A set of 6 Edwardian silver plated mother of pearl and turquoise studs £120-150

A pair of silver plated 3 light candelabra on tapered stems 38cm £30-40

A Georgian silver butter dish on shell feet 86 grams, 13cm, rubbed marks £270-320

A silver plated swing handled basket and minor plated wares £25-35

A white metal padlock and key inscribed 1926 8.5cm £110-140

A silver plated 2 handled tray 59cm, two plated swing handled baskets with blue glass liners and minor plated
wares £40-60

A Ralph Lauren contemporary silver paperweight decorated with a golfer 9cm £110-140

A pair of silver plated coasters with gadrooned rims 16cm, another coaster and minor plated wares £30-40
A George IV engine turned silver snuff box with floral decoration, 5cm, 32 grams, Birmingham 1920, maker
Joseph Wilmore £320-380

An Art Deco 4 piece silver plated tea set and minor plated wares £30-40

A George Il silver dessert spoon, 38 grams, rubbed marks, London 1772 £60-80

An Art Deco style silver plated 2 bottle wine cooler with twin handles 28cm £30-50

An Eastern white metal and hardstone belt £270-320
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264 A silver plated tapered flared neck champagne cooler 24cm £30-40

265  Arepousse silver brandy label London 1972, 10 grams £30-40

266 A quantity of silver plated Kings pattern cutlery £30-40

267 A George IV octagonal silver sherry label London 1822, 9.4 grams £45-55

268 A Michelsen, a silver gilt enamelled fork and spoon, dated 1960, 94 grams £90-120

269 A Victorian silver gilt conical candle snuffer, London 1839, 19 grams £80-100

270  Six Dutch silver teaspoons with chased scroll decoration 1847, 64 grams £60-80

271  An Edwardian tortoiseshell dome topped timepiece raised on bun feet 10cm £450-550

272  Aniello leather effect vesta 4.5cm, a white metal caddy spoon with scroll end £90-120

273 A white metal enamel ladybird brooch 3cm £35-45

274 A novelty sterling silver owl shaped eye glass 4cm £35-45

275 A sterling silver repousse owl whistle with glass eyes 4cm £55-75

276 A sterling pin cushion in the form of a standing ram 3cm £55-75

277  An Edwardian S Mordan & Co silver plated propelling pencil, 1 other £40-50

278 A pair of 925 standard cufflinks decorated with bulldogs £35-45

279 A 925 standard shell pendant 3cm £35-45

280  Two 925 standard Masonic pendants £65-85

281  Twelve various Georgian silver teaspoons, mixed dates, 143 grams £90-120

282 A Victorian silver mustard spoon London 1865 and 9 other mixed spoons, 123 grams £100-130

283  Two commemorative 1977 silver crowns, a ditto 20 pound fine silver coin and 1 other 81 grams, minor
commemorative crowns and uncirculated coins £40-60

284 A Georgian silver teaspoon, 2 others, 4 teaspoons, a fork and enamelled medallion 110 grams £25-35

285  An Edwardian silver folding 2 pack playing card case with heart shaped clasp London 1900, 228 grams, 10cm
£80-120

286 A silver armada dish Sheffield 1985, 15.5cm, 176 grams £40-60

287 A \Victorian silver topped square moulded glass inkwell London 1889, 10cm £40-60

288 A \Victorian florin and minor pre-1947 coins, 200 grams, together with a quantity of pre-decimal coinage £30-40

289 A guantity of Roman coins and artefacts £80-100

290  An 1898 5 mark and 8 other coins £50-75

291  Two Roman silver coins - Elagabalus 218-222 and Hadrian 117-130 £60-80

292 A collection of English bronze coinage including an 1807 penny, 1745 half penny, 5 others £30-50

293  Two Roman bronze coins - Commodus and Nero £60-80

294 A William Il crown 1696, a Victorian ditto 1893 £60-80

295  Aninteresting collection of 18th Century and later tokens including half penny Middlesex 1794, Colchester
token 1794 and others £50-75

296 A Lusitania medallion 5cm £25-35

297 A Roman silver coin - Vespasian 69-79 AD and a bronze coin Claudius | 41-42 £60-80

298 A guantity of mainly Continental coinage £20-30

299 A guantity of German banknotes and minor coinage etc £30-40

300 A French medal St Helena, a Third Reich Faithful Service medal, a Minesweeper badge and a pin £30-40

301 An Elizabeth Il Royal Naval Reserve decoration and bar together with miniature, with associated letters and
photographs to Lieutenant Commander A W Lane £70-90

302  Minor continental bank notes and coins £30-40

303 A 9ct yellow gold Masonic jewel Belgravia Lodge no.643 dated 1926, approximately 6 grams £50-75
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316
317
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319
320
321
322

323

A Christmas 1914 chocolate tin £20-30

Five World War Two Third Reich German Luftwaffe issue dinner knives the blades marked Feinstahl Solingen,
5 ditto dinner forks, a tablespoon, dessert spoon, ladle, 4 tea spoons and a serving spoon £80-120

A Meiji period carved ivory paper knife the reticulated handle enclosing figures 40cm £40-60

There are pieces missing from the handle and the blade is chipped

A 19th Century carved ivory miniature model of a piano forte 6cm £30-40

1 finial is missing and there are numerous stuck pieces

Two Victorian turned ivory billiard balls £50-75

A tan marbled Platinum fountain pen together with a Mont Blanc ballpoint pen £30-40

A green marbled Burnham B48 fountain pen, an Onoto blue marbled ditto, 5 others and minor pens and
propelling pencils £40-60

A silver yard o led propelling pencil, 1 other and 3 other propelling pencils £30-50

A Dunhill gilt bark finish tall boy desktop cigarette lighter 11cm, together with a pocket ditto £80-120

A gentleman's gold plated engine turned Dupont gas cigarette lighter boxed 6cm £40-60

A set of silver and ivory mounted Art Deco dressing table bottles London 1939 comprising 2 square bottles, a

rectangular ditto, a clothes brush and an oval box and cover £50-75

Frank Lloyd Wright, a signed cheque from the Frank Lloyd Wright Foundation, signed in ink to the Farmers
State Bank of Spring Green Wisconsin, November 2nd '51, payable to San Marcos Hotel "17 and 07/00" to the
sum of 17.70 dollars ( photo centre pages ) £300-400

Two cased silver engine turned yard o led propelling pencils together with a silver handled button hook £25-35
Five decorative glass pendant necklaces £40-60

Six silver coffee spoons cased Birmingham 1915, 6 bean end coffee spoons cased Sheffield 1922 and a cased
preserve spoon Sheffield 1932, 172 grams £30-50

A Georgian design 925 standard caddy spoon with shell bowl 15 grams £30-50

A Chinese carved apple green jadeite pendant in the form of a woven basket of fruit and flowers 6cm £50-100
A quantity of vintage and other costume jewellery £30-50

An Edwardian silver cream jug with paw feet Birmingham 1902, 6cm, 50 grams and a pair of dwarf silver
candlesticks Birmingham 1986 5cm £40-60

A silver backed hair brush (rubbed marks) a repousse frame, brush and paperweight £25-35
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

501
502
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504
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508

509
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511

512

513

514
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516

517

518

519
520

521
522

A Royal Doulton figure group - Flower Sellers Children HN1342 19cm £50-75

A 19th Century Meissen figure of an exotic bird standing on a tree trunk 24cm ( photo centre pages ) £80-120
Some leaves are chipped

A 20th Century Dresden Reine Handarbeit rococo style porcelain timepiece decorated with spring flowers
24cm £50-75

A Royal Doulton figure - Blue Beard HN2105 24cm £40-60

A Belleek porcelain baluster jug with mottled bow, green mark 9cm, a ditto bowl 6cm and a seated pig, yellow
mark 5cm £30-40

A Beswick figure - Friesian Cow CH. Claybury Leegwater no.1362A modelled by Arthur Greddington, gloss
finish 11.9cm £30-50

A Samson 19th Century figure of a standing gentleman carrying a drum, raised on a rococo base 30cm £40-50
This figure has been restored

Three Royal Doulton figures - The Mask Seller HN2103 20cm, The Lawyer HN3041 21cm and Silks and
Ribbons HN2017 16cm £40-60

Two Royal Doulton figures - The Judge HN2443 15cm, The Old Balloon Seller HN1315 18cm and a Sitzendorf
porcelain figure Jane Seymour 19cm £40-60

A Brooks and Bentley figure - The Children's Blessing 17cm £20-30

A stylish Studio Glass flattened baluster orange vase 19cm £30-50

Moorcroft, a contemporary baluster jardiniere decorated the hibiscus pattern on a cream ground, 22cm £50-75

Moorcroft, a contemporary green ground dish decorated with bird on fruit design, circa 1992, 11.5cm, a ditto
blue ground dish 11.5cm and a cream ground dish decorated the butterfly and forget me not pattern, designed
by Rachel Bishop, circa 1993, 11.5cm £40-60

A Walter Moorcroft blue ground jardiniere decorated with hibiscus, signed monogram and impressed marks
13cm, together with a Moorcroft rectangular box lid decorated the orchid design 12cm x 9cm £40-60

A pair of Copeland Spode Italian garden jardinieres 15cm £30-50

A pair of Volkstedt porcelain figures of a female and male flower seller raised on circular bases 20cm £50-75
Moorcroft, a contemporary baluster vase decorated the Seasons pattern 13cm, a pale blue ground ditto
decorated the columbine design 15cm £60-80

A pair of modern Sitzendorf porcelain groups of a bird seller and flower girl and a shepherd and shepherdess
with applied flowers, raised on rococo bases 12cm £50-75

A frosted Studio Glass double pronged sculpture 21cm £25-35

A porcelain group of 2 ocelots amongst flowers, signed Phyllida 22cm £30-50

1 tail is chipped and there are minor chips to flowers

A pair of Waterford Crystal Colleen pattern brandy glasses, boxed, 13cm £25-35

Two Swarovski Crystal figures of swans 9cm, ditto 7cm and another 6.5cm £30-40
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523  An Art Deco Carlton Ware black and gilt speckled coffee set comprising coffee pot, sugar bowl, 6 coffee cans,
cream jug and saucers £30-50
Four cups and the jug are cracked

524  Moorcroft, a contemporary baluster shaped yellow ground Hepatica pattern table lamp 27cm £40-60

525 A 20th Century Meissen tea set comprising cream jug, 4 quatrefoil tea cups (1 chipped) together with a 6
saucers (4 chipped) £25-35

526  Moorcroft, a modern table lamp decorated anemone pattern with blue ground 29cm £50-75

527 A contemporary green ground table lamp decorated hibiscus 16cm, ditto vase 10cm and a dish 8cm £40-60

528 A pair of Royal Crown Derby Imari pattern plates decorated with flowers 22cm, a pair of ditto decorated with
vases of flowers 22cm £30-50
1 of the 2nd pair is cracked

529 A Wedgwood creamware honey pot and cover in the form of a beehive 11cm £50-70

530 A gquantity of Third Reich German white glazed table china comprising a Heinrich cream jug dated 1941, 2
coffee cups and saucers dated 1944, 2 egg cups, a tea cup, dish and tea cup £100-150

531 A quantity of World War One German pottery including a Hindenberg ribbon plate 20cm, a ditto shallow bowl
and 1 other, 4 plates, 6 cups and a stuck dish together with a Bruce Bairnsfather plate "Old Bill" £50-75

532  Two Royal Doulton figures of reclining Siamese cats no.1558 18cm £30-40

533  Two Hummel figures of gnomes Well 317, 19cm (chipped) a ditto Well 506, 19cm (chipped) five figures and
two dishes £30-50

534 A Waterford Crystal ships decanter and stopper 24cm £40-60

535 A Waterford Crystal fruit bowl 18cm £30-50

536  Six Waterford Crystal brandy glasses 13cm £50-75

537  An Edinburgh Crystal mallet shaped decanter and stopper 25cm £25-35

538 Ten Wedgwood Jasperware Christmas plates including 1970-1979 20cm and 10th Anniversary 1969-1978
24cm £30-40

539 A Waterford Crystal timepiece 9cm £30-50

540 A pair of Waterford Crystal waisted vases 24cm £30-40

541 A pair of Georgian design mallet shaped decanters with mushroom stoppers 19cm £30-50

542 A Beswick figure of a standing race horse, rocking horse grey, gloss 19cm (chipped ear) together with a Royal
Doulton figure Morris Dancer Bunnykins DB204 11cm £20-30

543 A modern Nymphenburg decorative wall plate, the ochre decoration of a country house 34cm £40-60

544 A Royal Brierley cut glass oviform vase decorated with flowers 25cm £25-35

545 A Japanese Kutani style saki kettle decorated with panels of figures 10cm £25-35

546 A 1920's Japanese porcelain coffee set decorated with views of Mount Fuji comprising coffee pot, 2 cups and
saucers, sugar bowl, lidded milk jug £30-40

547 A moulded glass dessert service comprising pedestal fruit bowl and 6 pedestal bowls £25-35

548 A Mdina ashtray 13cm, a horse ornament 15cm, a scroll dish 4cm and a Studio Glass toadstool paperweight

6cm £30-40

549 A Ridgways transfer print part tea set decorated with scenes from Charles Dickens Old Curiosity shop
comprising 3 tea cups, 4 saucers, 4 small plates and a sugar bowl £25-35
Two tea cups and the sugar bowl are cracked

550 A Royal Doulton English Renaissance pattern part tea and dinner service comprising 6 tea cups, 12 saucers, 6
side plates, 6 dinner plates, 6 soup bowls (seconds), a cake plate, an oval meat plate, sugar bowl and cream
jug £40-60
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565

566

A harlequin set of 7 cranberry sherry glasses £20-30
A German lava cylindrical vase 38cm £30-40
A pair of mallet shaped decanters with mushroom stoppers in a mahogany finished 2 bottle rack £30-40

Two Mdina goblets 16cm, a cylindrical decanter and stopper 29cm, a cylindrical vase 27cm and an elongated
square bottle vase 47cm £40-60

A 19th Century English transfer print tea bowl 9cm, 1 other, 3 saucers together with 7 tea cups £25-35
Two saucers are cracked, 3 cups are cracked

A stylish Art Deco green glass bowl with overhung lip decorated with a band of fruits 17cm, 2 ditto shallow
bowls 22cm £40-60

A pair of 19th Century Austrian cabinet cups and saucers with blue and gilt grounds decorated with fete gallant
scenes (both cups are a/f, saucers are rubbed) together with 2 19th Century coffee cans and saucers with gilt
vinous decoration and 2 German oval dishes decorated flowers (rubbed gilding) £30-50

A Caithness Millennium paperweight 7cm and 8 others £25-35
One is chipped

An extensive Royal Worcester Evesham tea, coffee and dinner service comprising 6 coffee cans, 6 saucers, 6
tea cups, 6 saucers, 12 small plates, 6 side plates, 6 dinner plates, 6 two handled cups, 6 saucers, 2 souffles,
sauce boat and stand, 2 oval dishes, 2 oval serving dishes, a flan dish, a shell butter dish, 6 dessert bowls,
serving dish, a butter dish and cover, a tureen and lid, 6 sweetcorn dishes, 2 oil bottles, 3 condiments, an oval
dish and cover, a casserole and cover, an oval serving plate, coffee pot, storage jar, cake slice, butter knife
and 1 odd lid £100-150

Some contact marks to the gilding
A Studio Glass shallow dish with abstract decoration 39cm £30-40

A Denby Greenwheat dinner service comprising 5 rectangular dishes, 2 section vegetable dish, an oval serving
dish, a sauce boat, a butter dish and cover, a handled dish, a coffee pot and lid, 4 tureens and covers, 1 tureen
(no cover), 2 bowls, 8 small plates, 5 side plates, 4 dinner plates, a rectangular meat plate £40-60

A Limoges Patrick Frey Ferriers pattern coffee set comprising coffee jug, 6 coffee cups and saucers, milk mug,
cream jug and 5 plates £30-50

A Royal Grafton Majestic pattern part tea and dinner service comprising 12 tea cups (seconds), 12 saucers (3
cracked), cream jug, milk jug (cracked), 14 small plates (1 cracked), 11 side plates, 11 dinner plates, a
sandwich plate, oval meat plate, sauce boat and stand, sugar bowl, 3 tureens and covers, 12 dessert bowls (1
cracked) £30-50

A pair of Royal Worcester Evesham casseroles and covers 29cm £20-30
One has a holed base

A matched Homemaker tea coffee and dinner service comprising 4 coffee cups, 5 saucers, 13 tea cups (1
cracked), 12 small saucers (1 cracked), 7 large saucers (1 chipped), 14 small plates, 8 side plates (1 chipped),
6 dinner plates, an oval meat plate, a rounded rectangular dish, a milk jug and sugar bowl, 6 dessert bowls, 8
large dessert bowls, 1 flared bowl and 9 soup bowls (many pieces marked Ridgway) £150-200

A large quantity of Portmeirion Botanic Garden tableware comprising 7 storage jars and covers, a soup tureen,
lid and ladle (lid chipped), candlestick, a soap dispenser, small bowl, rectangular pie dish, tray, 2 handled tray,
placemat, 4 dessert bowls, 9 side plates, 13 dinner plates, 9 dessert bowls, 6 small plates, heart shaped
basket, pestle and mortar, 3 jugs, lemon squeezer, cheese cover and stand, butter dish and cover, 2 lidded
jars, a lidded jar, cover and stand, rolling pin, meat plate, toast rack, cake plate and 1 similar £150-200
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A Spode, retailed by Waring & Gillow, floral decorated dinner service comprising vegetable tureen and cover
(cover chipped), sauce tureen and cover (tureen cracked), 6 hors d'oeuvres dishes, 4 octagonal graduated
meat plates, 4 small plates, 5 side plates (2 chipped), 6 dinner plates and 6 soup bowls £50-75

A Royal Doulton Larchmont pattern part tea and dinner service comprising 8 tea cups, 8 saucers, breakfast
teapot, milk jug, 2 cream jugs, small jug, sugar bowl, 2 larger bowls, 8 small plates, 8 medium plates, 8 side
plates, 8 dinner plates, 8 dessert bowls, 8 soup bowls, teapot and lid, 3 vegetable dishes and lids, 6 ramekins,
3 tier cake stand, 2 sauce boats and stands, 4 deep bowls, 2 small dishes, pie dish, a lidded bowl, 2 small oval
meat plates, 2 large oval meat plates, 3 sandwich plates £100-150

A Royal Albert Belinda pattern part tea and dinner service comprising 6 tea cups, 6 saucers, milk jug, sugar
bowl, 6 small plates, 6 side plates, 6 dinner plates, sandwich plate, 6 dessert bowls, 6 soup bowls, 6 large
bowls, a tureen and cover, a salad bowl, an oval plate £50-75

A modern Satsuma baluster lamp decorated with exotic flowers, birds and wisteria 40cm £40-60
A Chinese ceramic pedestal table lamp decorated with leaves 39cm, a ditto decorated bamboo 31cm £25-35

A late 19th Century Chinese famille verte oviform baluster vase decorated with a procession of figures with a
lady and child being pushed in a wheeled chair, surrounded by courtiers, with 4 character mark to base 24cm
drilled, lacking it's lid) £50-100

A soapstone carving of an extensive mountainous landscape with buildings and trees 36cm together with a
vase decorated a cockerell beneath flowers 18cm £40-60

A famille verte ginger jar and cover decorated with figures and a gentleman fishing 13cm, a blue and white
Chinese crackle glazed vase decorated with a horse 13cm, a late Celadon vase decorated with flowers 5¢cm, a
Japanese bottle vase decorated with flowers 12cm and 2 Imari plates 22cm £40-60

A tanware teapot with reticulated lid and body, the finial in the form of a shi shi, the body with dragons having
an impressed seal mark in the recessed base 14cm £50-75

A 19th Century Japanese cylindrical teapot with angular handle decorated with butterflies and flowers 11cm
£30-40

The lid is stuck and the spout is chipped

An 18th Century Chinese famille rose porcelain export service comprising a sauce boat decorated with a panel
of figures in an extensive landscape with subsidiary ochre landscape panels decorated with birds, all on a gilt
ground 13cm (lip is chipped), an ensuite circular deep bowl! decorated with a gentleman climbing from a bath
with 2 attendants, the reverse with figures in a pavillion terrace with subsidiary ochre landscape panels and
panels of birds 12.5cm, a pair of 2 handled baluster sugar bowls and covers decorated with panels of figures in
pavillion and landscape panels, the ground with subsidiary ochre panels of landscapes and birds with fruit
finials (1 has a restored handle), an odd lid, a deep bowl! decorated with figures on pavilion terraces, the
ground with ochre subsidiary panels of landscape views with a lady holding a basket over chickens 11cm
(cracked), 2 ensuite plates decorated with ochre landscape panels enclosing sprays of famille rose flowers
19.5cm (1 plate is stuck) ( photo centre pages ) £300-500

There is extensive rubbing to most of the pieces of the gilding
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A pair of 18th Century famille rose bowls decorated with birds amongst flowers 20cm £50-75

1is cracked

A modern jadeite carving of a shi shi 4cm, 1 other, together with 3 hardstone pendants and an interior painted
scent bottle £30-50

An 18th Century famille rose miniature teapot decorated with flowers 5cm (no lid, the handle is cracked and
the body is cracked) together with an 18th Century tea bowl! decorated with flowers 7cm (cracked) and 2 18th
Century tea cups decorated flowers £30-50

An 18th Century style Chinese blue and white bowl decorated with a band of dragons chasing the flaming
pearl with 4 character mark to the base 20.5cm £30-40

There are numerous chips to the rim

A Chinese slip glazed bowl in the form of 6 figures and a monkey looking over the rim 17cm £30-50

An early 20th Century Satsuma dish decorated with exotic birds beneath flowering trees 31cm £50-75

A blue and white prunus ginger jar and cover with double ring mark base 20cm £30-40

A Japanese shallow dish decorated with a lady before a pavillion and attendants 25cm £30-40
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

A 19th Century gilt metal rectangular 6 division umbrella stand 59cm h x 41cm w x 22cm d £50-75

A Libertys style bronze twin light table lamp in the form of 2 flower heads, raised on a lily shaped base 46¢cm h
x 15cm £40-60

A stuffed and mounted snowy owl contained in a glass display cabinet 45cm h x 30cm w x 30cm d £80-100
Doulton, a Victorian octagonal well weathered chimney pot with tracery decoration to the body 103cm h x
41cm ( photo centre pages ) £80-120

There is a 9cm chip to the side

A pair of square stone well weathered garden planters 28cm h x 46cm w x 48cm d £100-150

A Victorian brass and mesh 4 fold spark guard 58cm h x 39cm when closed x 77cm when open £30-50
Attersley of Keighley, a Victorian style French rectangular cast iron twin handled planter with lion masks, the
interior marked 432.203.3 27cm h ¢ 49cm w x 28cm d ( photo centre pages ) £100-150

There is some rust to the base

A Simplex no.9 copper washing dolly with turned wooden handle 65cm h x 21cm w £30-40

A Victorian pierced brass fender 12cm h x 92cm w x 31cm d £30-50

A pair of Art Nouveau style hammered iron pricket candlesticks with leaf shaped sconces and bases marked
AP 48cm x 10cm x 10cm £30-50

A Victorian embossed brass helmet shaped coal scuttle with swing handle and circular base, complete with a
shovel with turned ebony terminal 47cm h x 40cm w x 18cm d £30-50

Damage to the back of the scuttle

A pair of black leather riding boots size 7 together with a pair of Faulkner & Sons beech boot trees £50-75
Pfaff, a Belgian enamelled sewing machine advertising sign 72cm x 43cm £75-95

Some damage to enamel in all 4 corners and to the side

A pair of 19th Century spelter figures of standing warriors raised on socle bases 53cm h x 20cm w £40-60

Both have damage to axes, 1 has damage to hand and shield to back is damage

A pair of Art Deco style faceted tapered glass mirrored table lamps raised on square bases 42cm h x 12cm w x
12cm d £40-60

A Victorian well weathered chimney pot with wavy border 93cm h x 38cm diam. £40-60

1 wave is is chipped and missing

A Victorian pierced cast iron fire curb of serpentine outline 18cm x 117cm w x 35cm d £40-60

A limited edition bronze ballet dancer with ballerina no.3 of 9, raised on a green stepped marble base 60cm h x
31lcm w x 22cm d, with Morris Singer Foundry mark ( photo centre pages ) £200-300

A gilt metal and cut bevelled glass fire screen with urn decoration 80cm h x 48cm w x 18cm d £40-60

There is a hole to the upper section

A turned and reeded mahogany and brass mounted table lamp in the form of a column on a stepped base
50cm x 13cm x 13cm £40-60

A Petrolux iron and white enamelled oval twin handled stove, raised on panel supports 67cm h x 40cm w X
21cm d £50-75

A 1920's wooden double sided For Sale sign for Holdsworth & Knight, marked Legg Writer 54cm h x 90cm w x
4cm d £60-80
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A jade tree contained in a celadon vase 35cm x 54cm x 18cm £30-40

A Victorian black painted cast iron door stop in the form of a standing ram 16cm x 20cm x 5cm £40-60

Two bottles of 1976 Taylors Late Bottled Vintage Port (1 slightly low on the neck) £60-80

Frank Meisler Israel, a limited edition gilt metal figure of a standing camel, raised on a wooden base marked
215/250 26¢cm x 13cm x 9cm £40-60

A well weathered carved stone urn, raised on a square base 21cm h x 11cm w x 11cm d £40-60

Slight chip under rim

A curious pair of gilt metal boat shaped stirrups 15cm x 12cm x 6¢cm hung on a leather hanger £30-50

A 19th Century cloisonne enamelled club shaped vase with panelled decoration 36¢cm h x 9cm £30-50

The enamel is heavily cracked, the mouth is dented

A curious oval coopered flour bin and lid of waisted form 33cm h x 17cm w x 20cm d (old but treated worm)
together with 2 turned wooden bowls (1 cracked) £30-40

Volumes 1 - 7 and 9 - 12 of Walter Scott "Poetical Works" half leather bound and 1 other volume £30-50

A pair of Victorian railed brass fire dogs 15cm h x 20cm w x 7cm d, 2 brass toasting forks, poker, tongs, brush
and a pair of bellows £30-40

An Esso vintage petrol can together with a Pratts ditto (both dented) £30-40

A Turkish brass coffee pot with signature mark to sides, 23cm h x 8cm £20-30

A pair of Victorian grey marble and painted gilt metal twin light candelabrum, raised on socle bases with paw
feet 28cm h x 19cm diam. £50-75

The sconces have been drilled, sconces are missing, chains missing from both and their is a chip to the base
of 1 of them

Holcroft, a Victorian cast iron squat doorstop of reeded form 14cm h x 12cm d x 6cm w, base marked Holcroft
3102 £40-60

Volumes 1 - 6 Edgar Sanderson, "The British Empire, Home and Abroad" published by Gresham 1902
together with various other leather bound volumes including Prescott ‘Conquest of Peru' £50-80

A Chinese polished bronze octagonal waisted planter engraved court figures, raised on panelled feet, the base
with dragon mark, Made in China 17cm h x 24cm w x 24cm d (dividers from the interior are missing) £40-60

A Victorian cast iron doorstop in the form of a standing gentleman with dog 35cm h x 22cm w x 7cm d £40-60
A circular Eastern copper cooking pot 12cm h x 43cm diam. £30-50

A light brown leather expanding suitcase with chrome fittings 21cm h x 60cm w x 43cm d £50-75

A bronze figure of a seated buddha raised on a shaped base 25cm x 10cm x 9cm £30-50

A Chinese black ground and floral patterned cloisonne enamelled dish 9cm, ditto blue decorated a butterfly
9cm £30-40

A handsome pair of hexagonal black ground and floral patterned cloisonne vases 14cm h x 3cm diam. ( photo
centre pages ) £150-200

Some light contact marks in places

A black ground cloisonne enamel vase with floral decoration, the base with leaf signature mark 12cm x 3.5¢cm (
photo centre pages ) £120-150

A rectangular cloisonne enamel black ground and floral patterned twin section cigarette box with hinged lid
decorated butterflies 4cm h x 16cm w x 8cm d together with 1 other (hinges f) £80-120

A pair of black and floral ground cloisonne enamel melon shaped pot pourris 12cm h x 9cm diam. £120-150
One has a dent to the side and finial cover is loose
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698 A black and floral ground cloisonne enamel cylindrical jar and cover decorated butterflies and flower heads
12cm h x 11cm diam. £100-150
There is a blemish to the enamel on the bottom

699 A pair of Japanese black ground cloisonne enamel club shaped vases decorated dragons, the base with
signature mark 14cm h x 3cm diam. £80-120
Both damaged

700  Afloral patterned cloisonne enamel club shaped vase with flower head decoration 25cm h x 7cm diam. ( photo
centre pages ) £100-150

701 A handsome pair of Japanese black ground cloisonne enamel vases decorated orchids 30cm h x 6cm diam.
£200-300
One has a bruise, chip and scratching

702 A bronze figure of a standing clown 17cm h x 3cm £40-60

703 A bronze arrowhead, a Roman bronze spoon in the form of a bust, 2 coins, pair of tweezers and a figure of a
goat £60-80

704 A carved hardstone figure of a seated mythical beast 5cm h x 6cm w x 2cm d and a collection of various curios
£40-60

705 A collection of Roman and later shards of pottery etc £40-60

706  Six Indian rectangular specimen marble coasters with floral decoration 10cm x 7.5cm £40-60
1 coaster is glued and all have chips to corners

707 Fred M Christian, a Pitcairn carved hardwood figure of a fish, the fins marked Souvenir from Pitcairn Ireland,
made by Fred M Christian 14cm h x 37cm w x 12cm d ( photo centre pages ) £80-120

708 A \Victorian life preserver 41cm £40-60

709  An Otis King pocket calculator model K complete with instructions and boxed £20-30

710  Three brass and polished steel compasses, a Rabone boxwood 24cm gauge, a brass and wooden parallel
ruler 14cm, 2 brass protractors etc £30-40

711 A Rogers asthma nebulizer, boxed £20-30

712 A Naval twin bladed folding jack knife marked HMS Slater Sheffield CC 1286 1952, together with 1 other
marked Senior Service King Size filters patent 41576 £30-40

713 A D.B.G.M. Bowie style knife, the 9cm blade marked Decora-Solingen with simulated stag horn grip, fitted a
corkscrew, screwdriver, saw and file complete with leather scabbard, a Bowie style knife with blade marked
Sword Play with stag horn handle 10cm, 1 other with leather scabbard and 2 small Bowie knives £30-50

714 A hunting knife with 20cm blade, carved wooden grip and metal scabbard £30-50

715  An L.X.L George twin bladed folding knife with horn grip and 5 other multi bladed knives £30-50

716 A Odgers twin bladed folding pen knife, 13 folding pen knives and a German souvenir paper knife marked
Channel Islands £30-50

717 A Third Reich German Hitler Youth knife, the blade marked M7/1938 Robt Klaas Solingen, complete with
scabbard £80-120
The blade is loose, there is damage to the diamond lozenge

718 A reproduction fairbairn sykes fighting dagger with 17.5cm blade (blade bent) £30-40

719 A 19th Century sabre with 86cm blade, brass grip, blade marked 1829 £50-75
The blade is loose and corroded

720  Negretti and Zander, an officer of the watch chrome and leather single draw telescope marked 0/318 £40-60

Some corrosion to the chrome
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721

722

723

724

725

726

727

728

729
730

731

732

733
734
735
736

737
738

739
740

741

742
743

A verdigris bronze figure of a standing Roman 9cm, ditto running horse 8cm x 10cm x 2cm, bronze figure of a
standing mythical beast 6cm x 8cm x 4cm, ditto bull 6cm x 7cm x 2cm £30-50

A Chinese bronze figure of a Shi Shi, the base with seal mark 3cm x 5cm x 3cm together with an Eastern
bronze ladle 9cm x 3cm £50-75

An oval cast iron locomotive plate marked Water Capacity 4000 gallons 15cm x 25cm together with 1 other
iron plague, marked Main Up 9cm x 14cm £40-60

There is some damage to the left hand edge of the 1st plaque

Adolph Frankan & Company, a rectangular medieval style brass casket decorated scenes of figures, the base
with hexagonal AFC mark 7cm x 29cm x 9cm ( photo centre pages ) £80-120

A rectangular bevelled plate wall mirror contained in an embossed brass frame surmounted by a galleon in full
sail 49cm x 8cm £40-60
Some dents to high points

An Eastern engraved waisted beaker decorated a tree and figure 18cm x 10cm, a Benares brass jardiniere
11cm x 14cm, 1 other 10cm x 13cm, a Best English pewter pint tankard, ditto Trafalgar Pewter, Britannia metal
twin handled sugar bowl and a brass chamber stick £30-50

A Brown & Pank Verano coopered oak sherry cask on stand 23cm x 34cm x 23cm £30-50

A Trench Art jar and cover formed from a Continental shell case the base marked 949 Nov 1916, top marked
595 Polte Magdeburg Sep 25 1916 14cm x 17cm £40-60

A hunting whip with stag horn grip, leather thong and lash £30-40

A clarinet, the bowl marked F Buisson Bule, sole distributor Dallas London, cased, a Monzani & Co. 3 piece
wooden flute (centre section damaged), cased £30-40

A model of a Laker Skytrain airliner 55cm x 47cm, a Caledonian Boeing 757 and 2 other Caledonian aircraft
£40-60

1 Caledonian aircraft with damage to engine

A 17cm Bells Wade whisky decanter to commemorate the Queen's birthday April 21st 1986, 2 50cl ditto for the
birth of Prince William 1982 and The birth of Prince Harry 1984 together with a ditto 2/3 fl ozs £25-35

There is some spirit loss to the decanters

An African carved hardwood figure of a standing figure in prayer 47cm x 8cm x 9cm £30-40

The Gem Melodeon accordion, contained in a pine box £30-40

An Eastern bronze figure of a standing Buddha raised on a circular base 59cm x 16cm £50-75

A model of a British Airways Concorde 25cm x 11cm, 10 other airplane models of airplanes including BA
Tristar, Boeing 737, 747, 757, 767, Virgin Atlantic and a Royal Brunei £40-60

A copper saucepan marked SG 13cm h x 30cm diam. £30-50

A Victorian cast iron door stop in the form of a highlander 38cm x 31cm x 7cm £40-60

Small hole to the base

A jade model of a tree in a rectangular hardstone pot 42cm x 16cm x 10cm £40-60

A bronze figure of a standing semi-naked classical lady raised on turned black marble base 49cm h x 21cm

diam. £80-120

A His Master's Voice portable gramophone in a blue fibre case marked under the turntable LBIOIJ 866711
complete with handle and chrome mounts £40-60

The chrome mounts have some signs of corrosion in places

A Vickers Super Special accordion with 121 buttons (some cracked) complete with carrying case £50-75

A square Eastern hardwood and metal mounted basket (split to bottom) 21cm h x 38cm w x 38cm d together
with a wooden gingerbread mould in the form of a fish £40-60

Page 20/44



744
745

746

747
748

749

750

751
752
753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766
767

768
769

A well weathered reconstituted stone figure of a seated girl 72cm h x 20cm diam. £30-50

W and T Avery, a personal scale no. P2613 120cm h x 59cm w x 64cm d £50-75

In working order

A circular well weathered reconstituted stone urn with swag and grape decoration, raised on a square base
39cm h x 42cm diam. £40-60

Jamieson "The Holy Bible" with doctrinal and partial commentary, leather bound £20-30

A Benin polished bronze figure of a mounted warrior on a rearing horse 62cm h x 51cm w x 13cm d ( photo
centre pages ) £100-150

An 18th Century leather covered, wedge shaped, stationery box with fitted interior 28cm x 29cm x 16cm
£40-60

Signs of old but treated worm in places, leather showing signs of deterioration

A well weathered staddle stone of mushroom form the base 70cm h x 41cm w x 36¢cm d, diameter of staddle
stone 52cm diam. £100-150

A polished brass bucket with swing handle 23cm x 27cm £40-60

A polished brass preserving pan with steel swing handle 20cm x 34cm £50-75

A contemporary Victorian style brass 4 piece fireside companion set comprising shovel, tongs, poker and
brush, raised on a circular base 79cm h x 18cm diam. £40-60

A pair of Adams style polished brass fire dogs with lidded urn decoration and swags to the front 42cm h x
15cm w x 18cm d £40-60

A section of swag is missing to 1

A polished brass preserving pan with polished steel handle 14cm x 32cm £40-60

A brass helmet shaped coal scuttle complete with shovel 30cm h x 48cm x 28cm £40-60

A pair of elm and iron bellows 60cm x 20cm £30-40

Sankey and Sankey, a Victorian oval polished copper 3 pint hot water carrier 13cm x 15cm x 12cm £30-40
An Art Nouveau copper and brass tea kettle and burner 29cm h x 18cm w x 14cm d together with a similar
copper and brass side handled coffee pot, lidded sugar bowl and cream jug £40-60

A 19th Century iron and elm blacksmith's bellows 30cm x 35cm x 20cm £30-40

A pair of Victorian railed brass fire dogs raised on rectangular spreading feet 22cm h x 20cm w x 8cm d, a
brass 3 piece fireside companion set comprising poker, tongs and shovel, pair of Victorian carved elm and
leather bellows 55cm x 18cm, small pair of elm bellows 34cm x 10cm (leather f) £40-60

A polished brass preserving pan with swing handle 60cm x 28cm £40-60
14 brass stair rods with cross decoration, 12 84cm long, 2 have been cut and are 80cm long, complete with
fittings £40-60

A large and impressive Art Nouveau brass tea kettle and stand, raised on cabriole supports 56¢cm h x 29¢cm
diam. £50-75

A Victorian brass 3 piece fireside companion set with poker, tongs and shovel together with a Adam style
brass poker and poker stand £40-60

A collection of 19th Century table linens, napkins, doilies in a white plastic crate £20-30

Leandro Bisiach Fecit In Milano 1893, a violin with 14" 2 piece back together with a bow and carrying case
£80-120

A Dutch style gilt metal 3 light electrolier 38cm h x 45cm diam. £30-50

An Edwardian brass hanging gas light fitting with etched glass shade marked Nico no.21, converted to
electricity 69cm h x 28cm £50-75
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771
772

773
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775
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785

786

787

788

789

790

791

792
793

In the manner of Reggiani, a mid Century chrome adjustable desk lamp 36cm h x 27cm £40-60

Volumes 1-6 Walter Richards "Her Majesty's Army" £30-50

Benham, a Victorian embossed brass helmet shaped coal scuttle complete with shovel, the base with orb
mark, 43cm x 50cm x 31cm £60-80

Small hole to the shovel and the side of the handle has been repaired with 3 modern screws

A well weathered stone garden planter 28cm h x 42cm w x 34cm d £50-75

A turned parquetry pedestal jardiniere/bowl 45cm h x 24cm diam. £40-60

A Chinese gilt metal charger decorated a dragon the reverse with seal mark, marked china 31cm diam. £30-50
Lions Rugby, a boomerang signed by all members of the 1989 British Lions Rugby Team from the Australian
tour. Framed in an oak frame with a postcard of the team £50-80

A black ground Japanese cloisonne jar and cover of melon form decorated birds amidst branches, raised on 3
bun feet and with detachable liner 7cm x 7cm £50-75

An Austrian cold painted bronze figure of a standing grouse, in the manner of Birdman, 24cm h x 19cm w X
8cm d ( photo centre pages ) £150-200

Harry Hall, a black hunting bowler hat "The Triple Crown" together with a pair of black leather riding boots size
9 1/2 £50-75

A Chinese carved hardwood panel decorated figures before pagodas 38cm x 49cm £40-60

A circular Japanese polished gilt metal plague depicting tree, serpent and bird 18cm, with seal mark to the
reverse, contained in a mahogany frame £30-50

A Victorian stuffed and mounted oriole in a naturalistic surroundings, contained under a glass dome, 33cm h x
26cm w x 15cm d ( photo centre pages ) £100-150

T M Williams, 155 Oxford Street, London, an arrangement of approx 48 hummingbirds, the naturalistic base
mounted 5 beetles, complete with glass dome, 84cm h x 51cm w x 30cm d ( photo centre pages ) £800-1200
The glass dome is cracked and has an old repair

A Hornby O gauge M1 passenger clockwork train set comprising locomotive, tender, 2 carriages, rails and key,
boxed £40-60

The chimney to the locomotive is missing, box is worn in places

38 various carved mother of pearl game counters comprising 3 circular, 10 oval, 9 in the form of fish, 9 large
rectangular ditto, pierced rectangular and 5 small rectangular, contained in a hardwood box 4cm h x 12cm w x
9cm d £40-60

Letters of The Right Honourable Lady M---Y W----Y M----E, written during her travels in Europe, Asia and
Africa, Perfions of Diftineicon, men of letters and sea, volume one, published by T Becket 1769, and
Rheinsberg Ein Bilderbuch Fur Verliebte £30-50

A Chinese blue silk Kimono £40-60

A lady's full length mink coat by Charles Moss £30-40

Some molting in places

Burtons, a Royal Naval petty officer's tunic (1 cuff button torn) together with a Royal Naval Jaeger
commander's great coat (some moth) £30-40

A light mink quarter length fur jacket £30-40

One cuff seam is coming undone

A Chinese black silk jacket £30-40

Five Bolivian knitted wool caps and a collection of fabrics £30-40

A boxed Matchbox Thunderbirds Tracey Island electronic playset together with a boxed Radio Times
Thunderbirds commemorative set. £50-70
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794

795

796

797
798

799

800
801
802
803

804

805

806

807

808

809

810
811

812

813

814

815

816

817

818

819

A collection of 5 boxed Corgi Connoisseur 1:43 chrome scale models (9 cars in total) to include MGA 1600 set,
Jaguar E-Type set, Jaguar MKII, Austin Healey 3000 set and a Jaguar set. £60-80

A collection of 5 boxed Corgi Connoisseur 1:43 chrome scale models (5 cars in total) to include the Ford
Popular, Ford Zephyr, Morris Minor, Ford Cortina and a Jaguar XK120 Open Top £30-40

A collection of 51 boxed Dinky model cars to include "Classic Sports Cars" Series 1 and "Classic Sports Cars"
Series 2 (each sets of 3) and 49 other single boxed cars £100-150
A boxed Captain Scarlett Spectrum Cloudbase HQ playset together with a Micro Machines Battle Tank £30-40

A collection of 13 Micro Machines Star Wars playsets and models to include Double Takes Death Star,
Millennium Falcon, Endor, Gungan Sub/Otoh Gunga, Stormtrooper/The Death Star, Tie Bomber, Ice Planet
Hoth, The Death Star, Jar Jar Binks/Naboo, Vader's Lightsaber/Death Star Trench, Tie Fighter Pilot/Academy,
Darth Maul/Theed Generator and Darth Vader/Bespin. £100-150

Corgi, five boxed "Limited Edition" model vehicles, 8 boxed classic sports cars, Jaguar Collection, 6 boxed
Cameo collectables (60 vehicles) and 8 boxed Days Gone models £40-60

A vintage 8' two piece trout fishing rod with green whipping and original cloth bag £30-50

J P Moreton & Co, a 1920's 9' two piece split cane fly fishing rod in original cloth bag £30-50

An Aspindale 9'6" two piece split cane fly fishing rod in original green cloth bag £30-50

A Sharpes of Aberdeen 12' split cane salmon fishing rod with 2 tip section, contained in original cloth bag
£30-50

An Allcocks light caster 7'6" two piece split cane spinning fishing rod in original cloth bag £30-50

A Grey GRX 9'6" three piece fly fishing rod with 6/7 line weight, in original bag £30-50

A Hardy two piece fishing rod together with a ditto graphite (no bag) £30-50

A Hardy graphite 7'6" fly fishing rod with 4/5 line weight in a blue cloth bag £30-50

A Bruce Walker 1960's 11' Mk 4 Avon fishing rod with close whipping, contained in original blue cloth bag
£30-50

Dr Raymond Edwards, The Gudgeon fly/spinning split cane combination brook trout fishing rod, contained in
an oak case £30-50

A Patstone & Son of Southampton 9'6" two piece fly fishing rod £30-50

A Henry of Murton 9' three piece split cane fishing rod in original bag together with a similar 8'6" two piece split
cane rod in cloth bag £30-40

A Gleniffer 13' 9/10 line weight salmon fishing rod together with a Shakespeare 3 piece traditional 14' salmon
rod with cloth bag £30-40

Fosters of Ashbourne a 2 piece 9' split cane fly fishing rod and an early split cane salmon fly rod, both in cloth
bags £30-50

G Rogers & Sons, a twin bladed folding pocket knife with knife and saw and stag horn grip, a 19th Century
multi bladed pocket knife with saw, blade, screwdriver, 2 small blades, bodkin, corkscrew and gimlet and stag
horn grip, 1 other and a stag horn priest £30-50

An Abu Ambassadeur 6000 fishing reel in leather carrying case £30-50

An Abu Ambassadeur 6601 BCX bait or beach casting fishing reel £30-50

A Hardy marquis 7 line weight double metal check system fishing reel in brown pouch £30-50

A Milward wooden and brass 5" star back centre pin fishing reel with offset check half wood and brass spool, a
Milward Pelican real, an Allcocks centre pin reel and a Grice and Young centre pin reel £30-50

A Hardy Silver Devon broad fishing lure boxed, an Alcocks Royo lure boxed, 1 other Alcocks lure and 4
vintage line winders etc £30-50
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837
838
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An Abu Ambassadeur 7000 fishing reel, ditto Cardinal max 4, a Penn 160, a Gap reel, a Swift 660 reel, a KP
Morritts Intrepid surfcast reel and a Chinese reel £30-50

An Abu-Maic 30 fishing reel, an Ambidex no.1 reel, an Anom-Shaw Mk2 reel, a Shakespeare Ardent GLX reel
with spare spool and a Target XR reel and spool £30-50

A WR products speedia fishing reel 10" and 1 other £30-50

A red stock book containing British and Commonwealth stamps Victoria to Elizabeth 11, mint and used Fiji to
Mauritius Island (catalogue value 2,800 pounds) £150-200

A black ring bound album of Elizabeth Il stamps 1953, mint condition £30-40

A blue Improved stamp album of used world stamps including GB, Victoria and later, France, Poland etc
£30-50

A red stock book containing British Commonwealth stamps Victoria to Elizabeth Il mint and used, Aiden to
Falkland Islands (Stanley Gibbons catalogue 6,500 pounds) £250-350

A stock book of George VI to Elizabeth Il stamps Tonga, Trinidad and Tobago and Jersey mint and used, a red
stock book of George V and later Jamaica, Cook Islands and a blue stock album of Cayman Island stamps
£40-60

A stock book of mint and used stamps Nyassa, Soudan and Germany £30-40
Three albums of Elizabeth 1l GB presentation stamps and first day covers £40-60
A stock book of British Commonwealth stamps George VI to Elizabeth Il £30-40

A blue album of various used GB stamps Victoria to George VI including Commonwealth, The Blue Ribbon
stamp album of used world stamps, orange stock book of world stamps and a quantity of loose stamps, The
Royal Mail stamp album with world stamps and a stock book of GB and world stamps £30-50

An album of GB first day covers, green stock book of world stamps, album of Elizabeth 1l mint world stamps
and a small collection of loose stamps £30-50

Four albums of GB first day covers 1980 to 1995, 2 other albums of first day covers and a Benham album of
first day covers £30-50

A stock book of Elizabeth Il GB mint stamps, album of GB stamps together with 6 albums of first day covers
£40-60

A collection of Brooke Bond tea cards and British Telecom phone cards £20-30

A red album of black and white and coloured postcards including local scenes, Broadwater, Devils Dyke,
Beeding Church, Bognor Regis, Knepp Castle etc £40-60

Two shallow trays of cigarette cards including John Players etc £30-50

A blue album of black and white and coloured postcards including local scenes £30-50

A leather covered scrapbook containing cut scraps £30-50

Various French paper slides etc £30-50

A shallow blue box containing a collection of coloured and other postcards £30-50

A quantity of black and white and coloured postcards £30-50

Three albums of black and white and coloured postcards £30-50

Of Horsham interest, three London County Westminster Paris Bank Ltd Horsham branch cheques, all dated
July 26th 1921, Westminster Bank Horsham branch cheque dated 14th March 1938, a Williams & Smith
Dispensing Chemist postcard dated 1904 £20-30

An RAF war edition map Eastern Counties, a flying map of North Midlands and Lincolnshire, ditto Midlands
Second War revision £30-50

31 various German stamps framed, 3 other framed German stamps, 13 postcards etc £30-50
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848 A Third Reich German certificate together with other German certificates, a Third Reich German pamphlet,
map and leaflet "In Germany you must keep right" £30-50

849  Three albums of first day covers £30-50

850 A collection of Britains farmyard figures etc £40-60

851 A collection of Elastolin figures of highlanders and guardsman £40-60

852 A collection of Lesney model cars, all play worn £30-50

853 A Chinese M610 tinplate battery operated hen laying eggs boxed, a Chad Valley clock money box boxed, a
Chinese M029 tinplate clockwork Bluebird boxed, a British made Silly Billy The Goat part boxed (f) £30-50

854 A collection of 1920's milk bottle tops £30-50

855 A Rolleicord camera complete with instructions and original box £50-75

856 A collection of Victorian and later lace contained in a grey plastic box £30-50

857 A Russian pierced gilt metal hanging cross surmounted by a double headed eagle 90cm x 109cm x 40cm (
photo centre pages ) £100-150

858 A Corgi Queen Elizabeth Golden Jubilee set £30-50

859 A 1954 bottle of Blandy's Bual Madeira ( photo centre pages ) £100-150
The Madeira is slightly low in the neck, the label is stained

860  Asprey, Norfolk knife - a multi bladed folding pocket knife with 3 blades, button hook, cork screw, bodkin and
stone remover with bone grip, the blade marked Norfolk Knife and Asprey £50-75
One pair of tweezers is missing

861  Three pairs of Chinese silk embroidered slippers and a fan £50-75

862  Seven Chinese embroidered purses and a knitted tea caddy £50-75

863 A quantity of Victorian stamped envelopes and letters £30-40

864 A Chinese carved root wood table lamp figure of a standing gentleman with ivory teeth, raised on an oval base
39cm h x 16cm w x 12cm d £40-60
Section of wood missing to the top

865  An 18th Century mahogany wool winder fitted a drawer 27cm x 64cm x 12cm £40-60

866 A 19th/20th Century shaped plate mirror contained in a rococo style gilt frame 52cm x 34cm £40-60

867  Louis Vuitton, a lady's handbag, the interior marked Louis Vuitton Paris, Made in France 15cm h x 28cm w x
8cm d, with cloth dust bag £200-300

868  Louis Vuitton, a lady's Monogram Canvas Excentri-cite bag with 2 external pockets to the front and 1 to the
side, the interior marked Louis Vuitton Paris, Made in France, 26cm h x 27cm w x 12cm, complete with cloth
dust bag ( photo centre pages ) £500-600

869  Two Thai puppets 13cm and 2 others £30-40
870 J Oscar-Sharpe, a lady's white lace blouse together with a yellow embroidered shawl £15-25
871  An early Hardy 10" salmon fly fishing rod with wooden handle, together with 2 Victorian gaffs £30-50

872  Frances Bedford, a stereoscopic slide "N0.1286 Clifton Suspension Bridge, From River Bank No.2", Heath
Opticians, 4 George Street Plymouth, 4 stereoscope slides - Albert Bridge Saltash, Saltash Bridge, Ivybridge
Viaduct and Grenofen Viaduct, together with 3 others, Grenofen Viaduct near Tavistock and 2 of viaducts
under construction £50-75
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

901 A Victorian watercolour drawing, head and shoulders portrait of a young girl 29cm oval £30-50

902 H J Anderson, a pair of 19th Century watercolour drawings, study of fisherfolk 38cm x 27cm £40-60
Some foxing

903 Ida F Carnegie, watercolour signed, a country house with walled garden 18cm x 25cm £40-60

904  Fred Hines, 1904, watercolour, indistinctly signed, study of children beside a stream picking flowers 55cm x
38cm £50-75

905 Charles Pigott (1863-1949), watercolour signed, lake view with distant hills 25cm x 35cm £40-60

906 Charles Pigott (1863-1949), watercolour signed, cattle beside a river 25cm x 35cm £40-60

907  18th Century etching, unsigned, Continental townscape with distant castle 18cm x 26cm £40-60

908  20th Century watercolour, indistinctly signed, South African mountainous landscape 46¢cm x 56¢cm ( photo
centre pages ) £100-150

909 Ralph A Stephens '72, oil, distant Scottish town scape (Montrose) 45cm x 60cm £50-75

910  After Rosetti, oil on board, study of 3 robed ladies 49cm x 36cm £40-60

911  Of Horsham interest, a 19th Century share certificate for The Horsham Club Company dated 1886 18cm x
24cm £30-50

912 Ida F Carnegie, watercolour, townscape with flower sellers and figures, signed 25cm x 18cm £40-60

913  **James Longueville (born 1942), pastel signed, label en verso "Melting Snow Cheshire" 44cm x 67cm
PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights £40-60

This lot has some spots of water damage around the centre and right hand side. The picture is loose in the
frame and has slipped down in the mount.

914  Jack Carter (1912-1992), watercolour signed Jack Carter '53, still life study of anemones 36cm h x 52cm
£40-60

915 ** John Ridgewell (1937-2004), oil on canvas, small shelf, label on reverse, dated 1978 70cm x 91.5cm
PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights ( photo centre pages ) £150-200

916  Victorian miniature print, portrait of a young Queen Victoria 13cm x 11cm £40-60
The picture is quite faded

917  Tavik Frantisek Simon (1877-1942), print no.235, Continental snowy park study 35cm x 35cm £40-60

918  20th Century print, no.177 of 295, indistinctly signed in pencil, field of poppies 39cm x 29cm £40-60

919  Vanity Fair, Spy, Boer War study, "A General View" including General Baden Powell 39cm x 53cm £40-60
There is foxing to this print

920  After Carlo Cignani (1628-1719), etching, "Magdalene in Penitence" circular study, 13cm x 11cm, Colnaghi &
Co label en verso ( photo centre pages ) £100-150

921  Hamdy.H, oil on canvas signed, study of a female tambourine player 98cm x 67cm £30-50

922  Edwardian watercolour unsigned, Irish view of a ruined church 24cm x 15cm £30-40
This watercolour is foxed

923  Gatien, coloured prints "Marie-Therese D'Autriche and Madame de Grignan" 28cm x 18cm £40-60
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925

926
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929
930

931

932

933

934

935

936

937

938
939

940

941

942

944

945

946

18th Century pen and wash, unsigned, view in the gardens villa Madama, 28cm x 43cm Colnaghi & Co label
en verso, inscribed "drawing in pencil, black chalk and watercolour, attributed to Richard Wilson RA" ( photo
centre pages ) £300-500

Graham Isom, print, "1984 Cheltenham Champion Hurdle" signed in pencil by the artist and Jonjo O'Neill no.67
of 500, 55cm x 70cm £50-75
20th Century icon painted on wood, Madonna and child in a carved architectural frame 40cm x 26cm £40-60

** Charles Knight, (1901-1990), watercolour signed, label en verso Royal Society of Painters and Watercolours
"Summer Sea" Charles Knight RWS ROI 25cm x 33cm PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to
Artist's Resale Rights £80-120

R H Giles (1826-1876), print, "Springtime of Youth" interior scene with figures, label en verso, exhibited in the
Royal Academy 59cm x 69cm ( photo centre pages ) £60-90

T Magor, coloured prints, grand tour studies, figures before ruined buildings (4) 37cm x 26¢cm £50-75
Edwardian watercolour unsigned, study of a seated girl with doll in a wicker chair before a fire 51cm x 35cm
£80-120

Cesar Buenaventura 1964 (1919-1983), oil on board, signed and dated, Continental market scene with figures
43cm x 59cm £100-150

20th Century watercolour indistinctly signed, South African farmstead with water pump and distant hills 47cm x
67cm £50-75

B Hancock 1910, oil on canvas, study of a pre-Raphaelite lady 44cm x 59cm £80-100

The canvas is torn

Walter 1955, oil on canvas, study of a naked reclining lady 52cm x 77cm £50-75

Peti, print, abstract study, signed in pencil, dated '71, no.11 of 40, 69cm x 46cm £40-60

19th Century Japanese fan decorated herons, framed 26cm x 48cm, inscribed lwa Enogu £30-50

The fan is creased

E Scott-Moore, watercolour unsigned, woodland study, label en verso, unframed 52cm x 36cm £40-60
Victorian oil on board indistinctly signed, haymakers in an extensive landscape 50cm x 62cm £50-75

A Victorian woolwork tapestry "The finding of Moses" embroidered by Eleanor Glover July 8th 1852 97cm x
84cm £40-60

There are patches of fading

Naive oil on board unsigned, study of a young lady wearing pearl necklaces, inscribed en verso Portrait of Mrs
Sara Siddens born 1755 died 1831, contained in a roroco scroll frame 48cm x 38cm £100-150

There is extensive cracking to the paint and there are signs of retouching

Indian, watercolour on silk depicting 2 seated ladies with an oxon in a winter setting, unframed 39cm x 27cm
£25-35

19th Century Indian watercolour on mica, study of a lady and gentleman on a pavilion terrace 11cm x 6cm
£30-50

An Indian watercolour of figures in a desert landscape with script (unframed) 23cm x 13cm together with an
unframed engraving, portrait study of a gentleman 27cm x 21cm £30-40

Leonard Squirrell (1893-1979), pencil sketch "Robin Hoods Bay" unframed 12cm x 19cm, ditto ruined church,
extensive landscape, street scene and castle study, together with a mounted print, minor related books £30-50

NFL 50th Anniversary Posters (1969) including group poster and 15 of 16, 91cm by 61cm (lacking Minnesota
Vikings) unframed £100-150

Some minor folding and loss of 9cm top right edge to Cleveland Browns
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947

948

949

950

Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a gentleman and dog in a pavillion garden
setting with 2 seal marks and script, having wooden ends 167cm x 45cm £30-40
There are numerous creases, folds and minor staining/foxing throughout but no damage or tears

Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a gentleman on a horseback with
attendant crossing a bridge beneath a flowering peony with double character mark and script, wooden ends
167cm x 45cm £30-50

There are numerous creases, folds and minor staining/foxing throughout but no damage or tears

Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a seated goat herder with goat beneath
trees, with double character mark and script, wooden ends 168cm x 45cm £30-50

There are numerous creases, folds and minor staining/foxing throughout but no damage or tears

Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting two figures on oxen, one playing a flute,
the other carrying a branch beneath trees with 2 character mark and script with wooden ends 168cm x 45cm
£30-50

There are numerous creases, folds and minor staining/foxing throughout. There is a repaired tear just below
the seal mark.
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976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

Clocks and Scientific Instruments

Robert Hood of Blandford, a Victorian 8 day striking longcase clock, the 33cm square painted dial with Roman
numerals, steel hands, subsidiary second hand and calendar dial, striking on a bell, the 12cm brass back plate
marked Hood Blandford 1847, contained in a mahogany case complete with weights, key and pendulum
107cm h x 47cm w x 23cm d ( photo centre pages ) £150-200

Old repair to the pediment at the top, escutcheon is missing to the door to the trunk

A ward room style clock, the 20cm dial with Roman numerals and subsidiary second hand, contained in a
brass case 9cm x 26¢cm, the reverse marked BB642 62W 1106 135 68031W1011 £60-80

The clock is currently running

Molton of Norwich, a mercury wheel barometer and thermometer contained in a mahogany case with damp/dry
indicator, thermometer and spirit level 105cm h x 32cm £60-80

A French 19th Century 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in a
black and grey marble architectural case 41cm x 28cm x 15cm, complete with pendulum (no key) £50-75

The clock is currently running

Winterhalter and Hoffmier, a bracket clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an arch shaped
inlaid mahogany case, complete with key and pendulum 33cm x 24cm x 15cm £40-60

The clock is currently running, there is water spotting to the arch of the dome

A Victorian aneroid barometer and thermometer contained in a carved oak wheel case 88cm x 26cm £30-50
Cobweb within the glass

An Art Deco 400 day clock with octagonal dial, Arabic numerals, contained in a chrome case complete with
key and glass dome 31cm h x 19cm £40-60

Slight chips to the base of the dome

A Victorian aneroid wheel barometer and thermometer with porcelain dial contained in a carved oak case, the
top surmounted by a timepiece with 8cm enamelled dial 67cm h x 24cm w £40-60

The right hand finial is damaged, there is a chip to the carved wooden mount

Tobias Gilks of Chipping Norton, a 30 hour longcase clock with birdcage movement, striking on bell, the 28cm
brass dial with roman numerals and spandrels , contained in an oak case complete with pendulum and
weights, 219cm h x 39cm w x 21cm d £150-200

R. Dussopt Clermont Fd, a 19th Century French 8 day striking on bell mantel clock contained in a gilt metal
case surmounted by an urn, the back plate marked 687, 43cm h x 29cm w x 17cm d (no pendulum or key) (
photo centre pages ) £80-120

Martinelli, 54 Snowfield Bow, a 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with damp/dry dial,
mirror and spirit level, contained in a rosewood case 93cm h x 25cm w £40-60

The damp/dry indicator hand is missing, the glass is missing, there is a split to the brass bezel, glass also
missing to the spirit level

P Barbon & Co Edinburgh, an 18th Century mercury stick barometer with rectangular silvered dial contained in
a mahogany case with broken pediment 86cm h x 12cm w x 6¢cm d ( photo centre pages ) £100-150

Westclox, a Big Ben alarm clock with paper dial (stained and with dents) and alarm dial contained in a chrome
case 12cm x 6¢cm together with a ditto sleep-meter with paper dial, alarm dial and Arabic numerals 10cm x
7cm in a chrome case £30-50
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990

991

992

993

995

996

997

998

999

1000

A 19th Century American striking shelf clock with 11cm paper dial with Roman numerals and visible
escapement, contained in a walnut case enclosed by glazed panelled door, complete with pendulum and key
44cm h x 24cm w x 11cm d £30-50

C Thorneloe, a 19th Century mercury wheel barometer and thermometer contained in a shaped inlaid
mahogany case with damp/dry indicator, thermometer and spirit level 91cm h x 21cm £40-60
The ivory adjustment button is missing

Elliott, a reproduction Georgian style bracket clock with arched gilt dial and silvered chapter ring, marked
William Burford & Sons, Eastbourne and Exeter, contained in a mahogany case 33cm h x 24cm w x 15cm d
£100-150

Handle to the front door is missing, there is rust to the hands, it is currently running and intermittently chiming
A Victorian Vienna style regulator with 12cm enamelled dial Roman numerals and gridiron pendulum, complete
with key, contained in a walnut case 75cm h x 52cm w x 16cm d £40-60

A ward room style clock with 24cm silvered dial and Roman numerals contained in a brass and light oak case
with bracket, complete with key 11cm x 31cm £40-60
The clock is in running order

A Continental mantel timepiece with visible escapement and movement, enamelled chapter ring, Roman
numerals, contained in a red boulle case, complete with pendulum and key 27cm h x 24cm w x 12cm d
£50-75

The boulle case is showing signs of deterioration in places, the clock is in running order
A Continental 8 day wall clock with 30cm dial, Roman numerals, contained in an oak case 41cm x 13cm
£40-60

A Continental drop dial striking wall clock, the 30cm painted dial with Roman numerals, contained in a
mahogany case with carved scrolls to the sides 56cm h x 39cm w 13cm d £40-60

Section of veneer missing to the bottom left hand edge

An aneroid barometer and thermometer contained in a carved oak wheel case with porcelain dial 90cm h x
26cm £30-50

The thermometer is a replacement

A Continental striking on bell wall clock, the arched painted dial decorated fruit and with Roman numerals,
complete with pendulum (no weight) 39cm x 28cm £40-60

M Salmoni of Oxford, a 19th Century mercury barometer and thermometer contained in an inlaid mahogany
wheel case, the silvered dial with damp/dry indicator, thermometer, mirror and spirit level 104cm h x 26cm w
£40-60

There is a crack to the glass of the spirit level
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1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010
1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020
1021

1022
1023

Rugs and Carpets

A white, turquoise and green ground Chobi Kilim 120cm x 84cm £50-75

A Kashmiri brown and green rectangular stitched panel 148cm x 90cm £50-75

A black, white and green ground Maimana Kilim with 2 diamond medallions to the centre 131cm x 80cm
£35-45

A white, green and turquoise ground Chobi Kilim rug with overall geometric design 146cm x 109cm £70-90

A brown, black and green ground Maimana Kilim rug with overall geometric design 94cm x 61cm £20-30

An Israeli purple, pink and green ground prayer rug 87cm x 50cm, the reverse marked Palestinian Embroidery
£30-50

A Caucasian style brown and blue ground rug with central medallion within a multi-row border 297cm x 199cm
£80-120

A red, orange and brown ground Afghan rug with central medallion within multi row border 160cm x 108cm
£40-50

Some wear and signs of flecking in places

An orange, blue and white Caucasian style rug the central medallion with 5 stylised diamonds to the centre
201cm x 124cm £40-60

A red and black ground Afghan rug with central medallion 128cm x 81cm £30-50

A North West Persian red and white ground rug with central medallion within multi row border 160cm x 102cm
£40-60

A Caucasian style green, white and brown ground rug with rectangular central medallion 139cm x 91cm
£30-50

A North West Persian red and blue ground rug with shaped medallion to the centre within a multi row border
211cm x 128cm £100-150

Rug is worn and missing fringing to the edge

An Afghan saddle bag formed of 14 squares with multi row border 120cm x 57cm £40-60

A red and blue Afghan rug with central medallion 201cm x 102cm £30-50

Signs of old moth

A brown and black ground Afghan rug with 10 octagons to the centre within multi row border 126cm x 82cm
£30-40

Some wear and light staining

An Afghan red and blue ground rug with diamond shaped medallion to the centre 197cm x 107cm £40-60

A brown and black ground Afghan prayer rug within multi row border 141cm x 86cm £40-60

A red and black ground Bokhara rug with 10 octagons to the centre 90cm x 63cm £25-35

Signs of old moth

A blue and tan ground Persian prayer rug with tree of life decoration 135cm x 82cm £40-60

A brown, white and red ground Persian rug with 5 octagons to the centre and bird decoration 120cm x 72cm
£30-50

A brown and blue ground North West Persian rug with central medallion 167cm x 101cm £50-75

An Aubusson style brown and cream rug with central floral medallion within a 3 row border 272cm x 188cm

£50-75

Signs of moth to the edge
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1024

1025
1026

1027
1028

1029

1030

1031
1032

1033

1034

1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045

A grey and blue ground silk sculpted Chinese carpet 279cm x 183cm, the reverse with Harrods label £100-150
The fringe to the edge has been trimmed in places

A brown and black ground rug with central medallion 184cm x 126¢cm £40-60

A red and white ground Bokhara rug with 9 octagons to the centre within a multi row border 156 cm x 95cm
£40-60

Heavily worn to the centre and sections of fringing missing in places

A red, white and black ground Afghan rug with 2 stylised octagons to the centre 127cm x 80cm £30-50

A Boldaji pink, white and blue ground Persian carpet with 3 medallions to the centre 306cm x 210cm £80-120
Some wear and flecking in places

A blue, red, pink and orange ground runner with all over hook design within a 3 row border 405cm x 111cm
£100-150

Binding to the edge missing in places

A red and green ground machine made Persian style carpet with central medallion 409cm x 229cm £50-75
There is a 27cm tear to the binding on the side

A brown and red ground striped rug 172cm x 115cm £30-40

A blue, pink and green ground Persian carpet with all over floral design 387cm x 263cm £50-75

Heavily worn and moth damaged

A brown and cream ground Persian carpet with central medallion within multi row border 361cm x 275cm
£40-60

A Persian style machine made carpet with numerous ovals within a floral pattern 642cm x 324cm £60-90
There are 5 areas of moth damage

Four Persian carpet cushions 48cm x 38cm, 38cm x 42cm, 31cm x 25cm and 29cm x 27cm £30-50

A red blue and green ground Suzni Kilim runner 250cm x 79cm £80-120

A black and tan ground Maimana Kilim runner 198cm x 62cm £45-65

A red and blue ground Meshwani runner with 14 diamonds to the centre 250cm x 63cm £80-120

A black, brown and white ground Maimana Kilim rug 92cm x 62cm £25-35

A yellow, green and turquoise ground Chobi Kilim rug 151cm x 103cm £80-120

A yellow, turquoise and brown ground Chobi Kilim runner 197cm x 61cm £70-90

A Maimana Kilim 131cm x 79cm £45-65

A blue and red ground Meshwani runner 249cm x 60cm £80-120

A blue and red ground Baluch rug with floral decoration 140cm x 84cm £70-90

A yellow, turquoise and green ground Chobi Kilim rug 127cm x 76cm £55-75
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1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

Antigue and Fine Quality Furniture

A Victorian beech and oak circular torchere raised on a spiral turned column 97cm h x 33cm w £40-60

Some light chips to the high points on the carving

A 17th/18th Century carved oak coffer with hinged lid, the interior fitted a candle box, 79cm h x 124cm w X
49cm d £120-160

Some sun bleaching and water damage to the top, the original lock is missing

An Edwardian Georgian style mahogany demi-lune card table raised on square tapered supports, spade feet
77cm h x 76cm w x 38cm d £40-60

Pitting and water damage to the top, signs of shrinkage to the front

A set of 4 Victorian mahogany spoon back dining chairs with carved mid rail and over stuffed seats, raised on
turned and reeded supports 86cm h x 49cm w x 45cm d (seat 28cm x 31cm) £30-50

All frames are loose, 1 has a section of timber missing to bottom of foot and one has an old repair to one leg.
A Georgian style oval bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame with rose decoration 69cm
x 60cm £40-60

Some small chips to the gilding in places

A 1930's mahogany display cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled
doors, raised on cabriole, ball and claw supports 126cm h x 91cm w x 37cm d £40-60

Slight warp and ring mark to the top

A Georgian style mahogany bow front pedestal chest of 6 drawers with brass ring drop handles raised on
splayed bracket feet 111cm h x 46cm w x 43cm d £60-80

Light ring marks and split to the top and 1 side

A Georgian mahogany bureau with crossbanded and fall front revealing a fitted interior above 3 graduated
drawers with ivory escutcheons and original handles, raised on bracket feet 107cm h x 101cm w x 51cm d
£50-75

The top is warped and has ring marks, there is a split to the fall front, section of cock beading missing to the
bottom drawer

A Georgian bleached mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles,
raised on bracket feet 81cm h x 59cm w x 56¢cm d ( photo centre pages ) £150-200

Slight warp to the top, ring marks, sun bleaching and scratches in places

An Art Deco square mahogany standard lamp raised on a square stepped base 134cm h x 30cm £30-50
Slight pitting in places

A Georgian mahogany bar back carver/desk chair with plain mid rail, raised on turned supports 86cm h x 49cm
w x 52cm d (seat 33cm x 35cm) £50-75

Arm and frame loose

A Georgian mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on square tapered supports, spade feet
71cm h x 80cm w x 52cm d £40-60

There is a scratch and 2 dents to the top

A pair of Philadelphia style mahogany bedside chests of 3 drawers with fluted columns to the side, raised on
bun feet 64cm h x 60cm w x 37cm d £60-80

An Edwardian walnut coal box with embossed brass panel to the front complete with shovel and zinc liner
31cm h x 34cm w x 44cm d £30-50
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1060 A 18th Century elm Lancashire ladder back chair with woven rush seat £30-50
Some sun bleaching and signs of old but treated worm to the back leg
1061 An 18th Century style Dutch oak centre table with ebony stringing, raised on cup and cover supports with Y
framed stretcher 75cm h x 120cm w x 79cm d £60-90
The top has two splits and a ring mark, there is a break to the stretcher on the base
1062 A Victorian rosewood and brass mounted writing slope 15cm h x 45cm w x 25¢cm d £40-60
There is a split to the top, the lock has been cut and the writing surface has been replaced to the interior
1063 A rectangular Georgian mahogany tea table raised on square supports 72cm h x 91cm w x 45cm d £40-60
Light scratching and pitting in places
1064 A 19th Century Chippendale style plate over mantel mirror contained in a carved gilt wood frame surmounted
by a bird 89cm x 130cm ( photo centre pages ) £200-300

1065 A Georgian style bleached mahogany chest on chest with moulded and dentil cornice, the upper section fitted
4 drawers, the base fitted 4 drawers, raised on bracket feet 151cm h x 68cm w x 41cm d £100-150
Signs of shrinkage to the left hand side of the upper section and to the 2nd drawer of the base

1066 A 1920's Art Deco octagonal 2 tier mahogany occasional table raised on club supports 68cm h x 67cm w X
60cm d £50-75
Ring mark and slight scratches in places

1067 Browman Brothers Ltd., an Art Deco limed oak tallboy with raised back, fitted a shallow drawer above double
cupboard enclosed by panelled doors, above 3 drawers 120cm h x 81cm w x 46¢cm d £50-75
There is a water mark to the top, split to left hand door, 3 of the tore handles are damaged

1068 A 19th Century elm and beech stick back Windsor carver chair with solid elm seat raised on turned supports
with H framed stretcher 97cm x 55cm w x 40cm d (seat 33cm x 32cm) £50-75

1069 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet of serpentine outline, the upper section enclosed by glazed
panelled door, the base fitted a cupboard enclosed by a panelled door, raised on square tapered supports,
spade feet 191cm h x 126cm w x 46cm d £100-150

The brass escutcheon is missing, sun bleached, there are cracks in places and a stain to the interior

1070 A 19th Century oval plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame, the crossbanded base
of serpentine outline fitted 3 drawers, raised on ogee bracket feet 75cm h x 55¢cm w x 22cm d £40-60
There is a stain to the top, sun bleached

1071 A 19th Century Continental walnut corner cabinet with moulded top above secret drawer and cupboard
enclosed by a panelled door, raised on cast supports 133cm h x 64cm w x 64cm d £60-80

Small section of beading missing above main door, section of veneer missing to the left base, top is slightly
warped

1072 A Georgian style mahogany bow front sideboard fitted a drawer flanked by cupboard and further drawer, raised
on square tapered supports, spade feet 91cm h x 121cm w x 54cm d £30-50
Top is slightly warped, sun bleaching, cracking to the right hand side of the long drawer

1073 A pair of Hepplewhite style mahogany camel back dining chairs with upholstered drop in seats raised on
square supports with H framed stretcher 91cm h x 51cm w x 41cm d (seat 27cm x 30cm) £30-50
Some contact marks in places

1074 A silver painted Italian style turned and fluted standard lamp, raised on a circular base with paw feet 160cm h x
3lcm £30-50
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1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

A Georgian crossbanded mahogany inlaid satinwood bow front chest of 4 long graduated drawers, raised on
splayed bracket feet 84cm h x 90cm w x 50cm d £150-200

Sun bleaching, the top is warped, some scratches and ring marks, small section of crossbanding missing to
the back left hand edge

A 19th Century Indian hardwood and iron studded chest with drop handles, the interior fitted a candle box
33cm h x 73cm w x 37cm d £80-120

Tongue is missing to the replacement lock, small section of timber missing to the right hand edge of the foot

A Georgian mahogany rectangular side table fitted a frieze drawer with replacement handles, raised on square
tapered supports 71cm h x 93cm w x 43cm d £50-75

Top slightly warped, ring marks and scratches in places

A Georgian style hardwood lamp table, raised on square tapered supports with C shaped stretcher 61cm h x
55cm w x 55cm d £40-60

A pair of French style Kingwood finished bedside chests with pink veined marble tops, fitted 2 short drawers,
raised on shaped supports with gilt metal mounts throughout 71cm h x 39cm w x 26¢cm d £150-200

A Victorian carved oak spinning chair with solid back and heart decoration, raised on turned supports, back
marked Mother From AMJ December 1889 88cm h x 31cm w x 39cm d £30-40

A Georgian mahogany oval drop flap pad foot tea table 72cm h x 91cm w x 32cm d £50-75

Crack to 1 of the flaps, crude screw repair to the top of 1 of the legs, old but treated worm to the base

A Georgian inlaid and crossbhanded mahogany demi-lune tea table, raised on square tapered supports, spade
feet 73cm h x 91cm w x 44cm d £70-90

Split to the top, top is warped and signs of old but treated worm to the back

An Edwardian inlaid mahogany desk with green inset writing surface, fitted 5 drawers with gilt swan neck drop
handles, raised on brass casters 72cm h x 90cm w x 51cm d £50-75

Some contact marks to the top and sun bleaching throughout

A 19th Century mahogany bookcase on chest, upper section with moulded cornice fitted adjustable shelves
enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted 4 drawers with replacement brass swan neck drop
handles, raised on bracket feet 206cm h x 99cm w x 51cm d £150-200

Two of the glass panels are cracked to the top, the top of the base is warped, paint marks and scratches

Maple & Co, a set of 8 Georgian style inlaid mahogany stick and bar back dining chairs with turned and reeded
columns, over stuffed seats, raised on square tapered supports comprising 6 standard 81cm h x 50cm w x
40cm d (seat 34cm x 33cm) and 2 carvers 84cm h x 56cm w x 46¢cm d (seat 44cm x 40cm) ( photo centre
pages ) £150-200

Some light staining in places to the seats

A circular Georgian mahogany snap top wine table raised on a pillar and tripod base 65cm h x 57cm diam.
£50-75

Slight warp to the top, light scratching and ink marks in the places. One of the legs has been repaired

A Georgian inlaid mahogany bow front sideboard fitted a drawer flanked by cupboard and 1 short drawer,
raised on square tapered supports, spade feet 92cm h x 123cm w x 61cm d £40-60

The top is warped and has a split to the left hand side and veneers missing to the base of the right hand
drawer, some damage to the cock beading

An Ipswich style carved oak side table fitted a frieze drawer, raised on turned and block supports 76cm h x
90cm w x 43cm d £60-80
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1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

A pair of Georgian style figured walnut tray top side tables fitted 2 drawers, raised on club supports 76cm h x
68cm w x 39cm d £80-120

Some pitting in places to the top

A Victorian rectangular mahogany writing slope with hinged lid and rectangular plaque to the top 11cm h x
3lcmw x 22cm d £30-50

Small sections of veneer missing to the sides

A Victorian square mahogany pedestal, raised on turned column with shaped base and bun feet 80cm h x
23cm w x 23cm d £40-60

Ring mark and contact marks to the top

A 18th Century Dutch style rectangular table fitted 1 long drawer, the top formed of 4 planks, raised on cup and
cover supports with wavy stretcher, the sides marked 1640 B.BJ AG LKO | RYOMGAARD and to the end 1915
B.BORD Q AA OVERGAAPD 82cm h x 161cm | x 78cm w £120-160

Goodyers, Regent Street and Bond Street London, a students Art Nouveau oak bureau bookcase, upper
section with pierced 3/4 gallery carved hearts above a cupboard enclosed by glazed panelled door, the fall
front above a drawer and base with shelf 136cm h x 85cm w x 38cm d ( photo centre pages ) £100-150

The handle to the upper section is damaged, missing a section of beading to the door and escutcheon to the
fall front

An Edwardian bleached mahogany towel rail 90cm h x 86cm w x 27cm d £40-60

Heavily sun bleached and water damaged throughout

A Georgian crossbanded mahogany rectangular table top chest of 8 drawers with brass handles 21cm h x
87cm w x 21cm d ( photo centre pages ) £120-160

The top is warped and missing a small section of crossbanding to the left hand edge

A pair of Edwardian tub back corner chairs, raised on turned supports with X framed stretchers 79cm h x 59cm
w x 47cm d (seat 33cm x 40cm) £50-75

Split to both backs and contact marks in places

An Edwardian satinwood bow front dressing chest /sideboard with quarter veneered top, fitted 1 long and 2
short drawers, raised on square tapered supports ending in brass caps and casters and with X framed
stretcher 80cm h x 130cm w x 59cm d £200-250

Sun bleaching, scratches in places, small section of veneer missing to the side and small section of
cockbeading missing to the right hand edge

A Georgian dining table base with later crossbhanded mahogany oval top, the base having 8 square tapered
supports 74cm h x 137cm x 130cm | x 216cm when extended, £150-200

The leaf and table top are later than the base, their is a small repair to the top

A William IV carved and turned mahogany bedpost torchere, raised on a tripod base 155cm h x 29cm diam.
£50-75

There is a split to the top, small section of carving missing to 1 of the tripod legs

A rectangular oak joined stool, raised on turned supports with H framed stretcher, bun feet 52cm h x 40cm w x
25cm d £50-75

A 17th Century style carved oak sideboard, fitted 2 drawers flanked by cupboards, enclosed by arched
panelled doors, raised on square cup and cover supports with undertier 94cm h x 181cm w x 49cm d £80-120

A Victorian inlaid rosewood 3 tier corner what-not, inlaid birds, raised on square tapered supports 134cm h x
49cm w x 49cm d £70-100

Some paint spots in places
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1104

1105
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1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

An ltalian bleached and carved walnut high back open armchair raised on cup and cover supports with H
framed stretcher 125cm h x 77cm w x 69cm d (seat 36cm x 34cm) £80-120

Signs of old but treated worm to the legs, loose frame and old repair to the back leg

A Georgian square mahogany 2 tier night table fitted a drawer, raised on square supports 80cm h x 34cm w X
34cm d £40-60

Split to the top, small section of beading missing to the bowl retainer

A 19th Century rectangular bevelled plate Chippendale style wall mirror contained in a shaped mahogany
frame 67cm h x 38cm £40-60

A Georgian crossbanded mahogany D shaped card table, raised on square tapered supports 75cm h x 86cm
w x 43cm d £60-80

Split to the top, top warped, ring marks, signs of old but treated worm

A Georgian mahogany bow front sideboard fitted a drawer flanked by 4 short drawers with replacement lion
ring mask handles, raised on square tapered supports 88cm h x 99cm w x 57cm d £100-150

Light scratches in places

A Georgian light oak bureau with fall front above 2 short and 3 long drawers with replacement brass drop
handles, raised on bracket feet 98cm h x 99cm w x 48cm d £50-75

The top is warped, ring marks, splits to both sides and the fall front, a section of timber is missing to the 2nd
long drawer and a new section of timber has been let in to the 3rd long drawer

A set of 4 1920's gilt carved wood and plaster high back salon chairs with woven cane panels and over stuffed
seats, raised on turned and reeded supports 105cm h x 56cm w x 51cm d (seat 38cm x 35¢cm) ( photo centre
pages ) £200-300

Some rubbing to high points

A 19th Century circular mahogany tray top wine table raised on pillar and tripod base (formerly the base of a
dumb waiter) 52cm h x 55cm diam. £40-60

Light scratches in places

A handsome pair of Gainsborough style open arm library chairs upholstered in faded green buttoned leather,
raised on square supports 99cm h x 70cm w x 60cm d (seat 51cm x 37cm) ( photo centre pages ) £150-200

A Chippendale style rectangular crossbanded mahogany lamp table fitted a drawer, raised on square shaped
supports 49cm h x 69cm w x 49cm d £40-60

Small section of cock beading missing to the side of the drawer, handle mark by drawer

A 19th Century mahogany pedestal dressing table fitted and arrangement of 5 drawers, the pedestal enclosed
by a panelled door, raised on bracket feet 77cm h x 107cm w x 49cm d £80-120

The top is sun bleached, slightly warped and scratched, veneer missing to the bracket feet, the piece is in 1
section

An Edwardian Art Nouveau light oak bookcase with wavy border, upper section fitted 4 shelves, base enclosed
by panelled door 124cm h x 88cm w x 24cm d £40-60

Ring marks, sun bleaching and water damage in places

An Edwardian inlaid mahogany bow front display cabinet with arched raised back, fitted shelves enclosed by a
glazed panelled door, raised on square tapered supports 142cm h x 58cm w x 40cm d £50-75

The top is warped and sun bleached

A pair of Georgian style square mahogany lamp tables, raised on tapered supports with C shaped stretchers
61lcm h x 43cm w x 43cm d £50-75
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1118
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1121
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1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

A Regency circular mahogany snap top table, raised on a square column with triform base 75cm h x 107cm
diam. £60-80

There is a split to the top, some scratches, missing sections of veneer to the base

A 19th Century crossbanded mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer and raised on square tapered
supports 65cm h x 55cm w x 31cm d £40-60

Scratching and contact marks to the top

An Edwardian mahogany bureau bookcase, the upper section with moulded and dentil cornice, the interior
fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base with fall front revealing a stepped interior
above 4 long drawers, raised on splayed bracket feet 200cm h x 63cm w x 46cm d £40-60

Scratches to the front, small section of veneer missing, old repair to left hand foot

A Georgian mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by a panelled
door 103cm h x 85cm w x 52cm d £30-40

Section of moulding missing to the top left hand edge

An Edwardian Voisey style beech framed open arm chair with woven rush seat 84cm h x 47cm w x 39cm (seat
33cm x 30cm) £40-60

A Georgian mahogany oval plate dressing table mirror with swing frame, the base of serpentine outline, fitted 1
long and 2 short drawers, the top inlaid a lidded urn, raised on bracket feet 58cm h x 43cm w x 21cm £50-75

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration, small section of veneer missing to the left hand edge of
mirror, 2 sections missing to the base

An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted a drawer, raised on turned supports 72cm h x
102cm w x 33cm d £50-75

Signs of old but treated worm in places, scratches and ring marks to the top and sun bleached

A Regency rectangular bleached mahogany work table fitted 4 short drawers, raised on a square column and
triform base ending in bun feet 69cm h x 56cm w x 39cm d £80-120

The top is warped and has splits to the top, sections of veneer missing to the triform base

An Edwardian inlaid and crossbanded mahogany bedside cabinet with raised back, enclosed by a panelled
door, raised on square tapered supports with casters 70cm h x 41cm w x 37cm d £40-60

Ring marks and light scratching to the top

A pair of 19th Century Chippendale style octagonal plate mirrors contained in pierced gilt carved wood frames
with 10 scallop shaped shells 101cm x 54cm ( photo centre pages ) £200-300

Later painted

A Georgian Chippendale style country oak carver chair with solid seat raised on square supports with H
framed stretcher 91cm h x 72cm w x 46¢cm d (seat 39cm x 38cm) £30-50

Frame loose, split to the slat back and seat

A 17th/18th Century style carved oak rocking crib formed of old timber 84cm h x 61cm w x 95cm | ( photo
centre pages ) £140-180

Signs of old but treated worm in places

An Art Deco, Heals style, mahogany side table fitted 3 short drawers above undertier, raised on square
supports 75cm h x 84cm w x 45cm d £50-75

Pitting and scratching to the top and also undertier, some sun bleaching

An Edwardian mahogany show frame armchair upholstered in striped material, raised on square tapered
supports, brass caps and casters 82cm h x 60cm w x 56cm d (seat 36cm x 38cm) £50-75

A 19th Century mahogany 4 tier bookcase 98cm h x 99cm w x 20cm d £40-60

Section of timber missing to the top, ink marks and pitting in places
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1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

An 18th Century elm octagonal stool raised on 3 outswept supports 25cm h x 25cm w x 25cm d, together with
a 19th Century rectangular elm stool on turned supports 16cm x 22cm x 18cm £50-75
Splits to the top of both stools

A carved oak dining suite comprising refectory style draw leaf dining table raised on square cup and cover
supports with H framed stretcher 73cm h x 91cm w x 168cm | when closed x 259cm | when extended, a set of
6 dining chairs with leather upholstered seats and backs - 2 carvers 96cm h x 57cm w x 46¢cm d (seat 38cm w
X 34cm), 4 standard chairs 96cm h x 48cm w x 41cm d (seat 35cm x 30cm) £150-200

The leather on the chairs is cracking in places, the table is slightly sun bleached

A nest of 3 Edwardian rectangular walnut interfitting coffee tables, raised on square supports 64cm h x 49cm w
x 33cm d, 62cm x 40cm x 29cm and 60cm x 32cm x 25cm £40-60

All have contact marks

A Victorian carved oak coal box with hinged lid complete with zinc liner 28cm h x 51cm w x 25cm d £40-60

Old repair and split to the fall front, there is a hole to the zinc liner

A Georgian style crossbanded mahogany twin pillar dining table with 1 extra leaf 73cm h x 91cm w x 150cm | x
194cm | when extended £40-60

Top is warped and has light scratches

A Victorian nursing chair with pink loose cover, on turned supports 73cm h x 53cm w x 49cm d (seat 42cm w X
37cm d) £40-60

A Victorian quarter veneered figured walnut Pembroke table fitted 2 short drawers and cupboard, raised on
turned and fluted supports ending in casters 70cm h x 53cm w x 35cm d £50-75

A Georgian style inlaid mahogany bow front sideboard, the top with inlaid oval panel, fitted 2 drawers above
pair of cupboards enclosed by tambour shutters, raised on square tapered supports, spade feet 93cm h x
134cm w x 68cm d £100-150

A Victorian mahogany hall chair with shaped back and solid seat, raised on cabriole supports 86cm h x 41cm
w X 36cm d (seat 20cm x 23cm) £40-60
Back slightly warped, some pitting to the seat

An Edwardian mahogany double corner cabinet with moulded cornice and fluted columns to the sides, fitted
shelves enclosed by bevelled plate glazed panelled door, the base enclosed by a panelled door, raised on
bracket feet 210cm h x 106cm w x 77cm d £80-100

Section of the base has been cut to accommodate skirting boards

A Georgian bleached mahogany bow front chest with brushing slide above 3 long drawers, raised on outswept
bracket feet 91cm h x 109cm w x 61cm d ( photo centre pages ) £150-200

Sun bleached, top is warped and has black marks

A 19th Century style show frame mahogany revolving office chair upholstered in black material 97cm h x 59cm
w x 57cm d (seat 42cm w x 39cm d) £80-120

Contact marks to the arm and to the back

An early 20th Century 17th Century style elm trestle table, the top formed of 3 planks with H framed stretcher
76cm h x 79cm w x 200cm | ( photo centre pages ) £150-250

Signs of old but treated worm in places, some light scratching and scuffing

A Victorian mahogany kneehole desk with red inset writing surface above 1 long and 8 short drawers with
brass drop handles 76cm h x 121cm w x 60cm d £70-90

Slight split to the top, some bruising, dents and contact marks in places. The desk is in 1 section
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1147
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1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

A pair of 18th/19th Century rectangular elm stools, raised on outswept supports 40cm h x 92cm w x 22cm d (
photo centre pages ) £150-200

Signs of old but treated worm in places, some nicks in places and 1 has an iron brace repair to the base

A pair of Victorian mahogany dining chairs, the seats and backs upholstered in green floral material 96cm h x
48cm w x 46¢cm d (seat 35cm x 40cm) £40-60

Signs of cat scratching to the overstuffed seats

A Victorian ebonised and inlaid mother of pearl, arch shaped, 4 fold screen 90cm h x 27cm when open 109cm
w £50-75

Some sections of m.o.p. missing to the birds wings

A Victorian oval inlaid mahogany chess table, raised on 4 turned and fluted columns with X framed stretcher
and outswept supports 61cm h x 78cm w x 50cm d £40-60

There are ring and water marks to the top in places, the frame is loose

A Victorian light oak hanging bathroom cabinet enclosed by glazed mirror panelled door, the base fitted a
drawer 60cm h x 39cm w x 20cm d £30-40

A William 1V turned and reeded mahogany bedpost torchere with dish top, raised on tripod supports 158cm h x
37cm diam. £40-60

The top has water damage

An Edwardian mahogany framed tub back chair upholstered in orange material, raised on cabriole supports
78cm h x 47cm w x 59cm d (seat 40cm x 37cm) £30-50

Frame is loose

An 18th Century oak mule chest of panelled construction, the base fitted 2 long drawers 76cm h x 129cm w X
50cm d ( photo centre pages ) £150-200

Signs of old but treated worm to the lid, replacement hinges, tongue from the lock is missing and there is a split
to 1 of the panels

A Victorian mahogany hat and coat hall stand, the base fitted a glove box of serpentine outline, complete with
drip trays, 217cm h x 99cm w x 33cm d £100-150

Two of the turned coat pegs and missing, the top of 1 is missing, the glove box has staining to the top and
damage and pair missing to the right hand stick retainer

A pair of 19th Century inlaid mahogany and cross banded pedestal cabinets fitted double cupboards enclosed
by panelled doors, raised on a platform base 76cm h x 41cm w x 40cm d £80-120

A Victorian style mahogany inverted breakfront bookcase fitted adjustable shelves, raised on a platform base
95cm h x 154cm w x 35cm d £100-150

A Victorian papier mache and inlaid mother of pearl tulip backed bedroom chair with woven cane seat 83cm h
X 39cm w x 36cm d (seat 26cm x 28cm) together with a bar back ditto 70cm h x 38cm x 36¢cm (seat 25cm X
23cm) £30-50

Section of lacquer missing to the top right hand edge of the 1st chair and a section missing to the back of the
2nd chair

A 19th Century mahogany demi-lune and crossbanded card table raised on square tapered supports, spade
feet 74cm h x 90cm w x 44cm d £60-90

Ring mark to the top, scratches to the legs

A Georgian mahogany bureau, the fall front revealing a well fitted interior with pigeons holes, secret drawers
etc, above 1 long, 2 short and 2 long drawers with replacement swan neck handles, raised on ogee bracket
feet 103cm h x 96cm w x 52cm d £100-150

The fall front is warped and split
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1167

1168

1169

1170

1171

1172

A pair of Georgian yew Hepplewhite style camel back dining chairs with over stuffed seats, raised on square
supports 90cm h x 52cm w x 44cm d (seat 31cm x 28cm) £40-60

Frames are loose, 1 has a crude screw repair to the back and 1 has an old break to the back, signs of old but
treated worm in places

A handsome pair of 20th Century Hepplewhite style painted satinwood corner cabinets with pierced and
broken pediments, decorated throughout with lidded urns, the upper sections fitted shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors above 1 long and 2 dummy drawers, above cupboards enclosed by panelled
doors, raised on bracket feet 217cm h x 80cm w x 53cm d ( photo centre pages ) £300-500

A Victorian nursing chair upholstered in rose pink buttoned Dralon, raised on turned supports 63cm h x 54cm
w x 58cm d (seat 35cm x 31cm) £40-60

A Georgian style crossbanded mahogany bow front sideboard fitted 2 drawers flanked by a cellarette drawer
and cupboard, raised on square reeded supports, spade feet 91cm h x 152cm w x 60cm d (some scratching
and contact marks to the high points) £50-75

A Georgian inlaid and crossbanded mahogany oval Pembroke table fitted a drawer 73cm h x 88cm w x 50cm d
£40-60

Ring mark to the top, contact marks and scratching to the sides

An Edwardian Georgian style carved mahogany bedroom chair with woven cane seat and back, raised on
turned and fluted supports 92cm h x 46cm w x 44cm d (seat 30cm x 28cm) £30-40

Frame loose, some minor contact marks

A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset writing surface above 1 long and 8 short drawers with
tore handles 76cm h x 117cm w x 70cm d £50-75

There is scratching and pitting to the top, 4 of the locks and escutcheons to the drawers are missing

A William 1V mahogany pedestal Pembroke table fitted a drawer, raised on a turned column and triform base
with paw feet 72cm h x 111cm w x 49cm when closed x 101cm when open £50-75

Scratching to the top, drop flaps are warped

A pair of 19th/20th Century French white painted open arm salon chairs, the seats and backs upholstered in
pink material, raised on turned and fluted supports 96cm h x 63cm w x 50cm d (seat 39cm x 34cm) £100-150

Both frames are loose, there is an iron repair to the back of 1, chips to both on high points, 1 has a crack to the
cresting rail, 1 seat is stained

A Georgian mahogany secretaire bookcase with moulded and dentil cornice, fitted adjustable shelves enclosed
by glazed panelled doors, the base fitted a secretaire drawer with pigeon holes and drawers, above 2 short
and 2 long drawers with replacement brass handles, raised on bracket feet 226cm h x 118cm w x 51cm
£120-160

There are stains to the base

A Georgian serpentine fronted mahogany chest of 4 long drawers with original brass swan neck drop handles
and escutcheons, raised on bracket feet, the top drawer with fitted sections and inset leather writing surface
82cm h x 95cm w x 56cm d ( photo centre pages ) £1000-1500

The top is warped and has had a section of timber let in, sun bleached

A Victorian French style mahogany show frame 3 piece settee suite comprising 3 seat settee 92cm h x 190cm
w X 66cm d (seat 150cm x 57cm) and 2 matching armchairs 90cm h x 94cm w x 61cm d (seat 41cm w x 49cm
d) upholstered in green buttoned dralon, raised on cabriole supports ( photo centre pages ) £200-300

An Indian circular inlaid marble occasional table, the top inlaid specimen marble raised on a circular wrought
iron base 53cm h x 76cm diam. £100-200
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1184

1185

1186

1187

A Georgian mahogany bar back desk chair with carved mid rail, overstuffed, raised on turned supports 82cm h
X 54cm w x 46cm d (seat 36¢cm x 34cm) £50-75

Some sun bleaching to the arms, signs of old but treated worm to the base

A Georgian rectangular mahogany tea caddy with inlaid geometric panels to the lid, oval escutcheon raised on
brass bun feet 13cm h x 19cm w x 10cm d £50-75

Some sections of veneer are missing to the top, some sun bleaching

A 19th Century mahogany, brass and iron adjustable reading stand, raised on a cast iron triform base with paw
feet 121cm h x 56cm w £60-80

Some sun bleaching to the mahogany stand

A set of 4 Georgian mahogany stick and rail back dining chairs comprising 1 carver 90cm h x 56cm w x 46¢cm
d (seat 34cm x 30cm, old repair to the arm), 3 standard chairs 87cm h x 50cm w x 39cm d (seats 37cm X
27cm) with upholstered drop in seats, raised on square supports £50-75

The frames are loose and 1 has an old repair to the back

A Georgian Anglo Indian rectangular mahogany cabinet, the hinged lid revealing a fitted interior above 2 short
drawers with brass carrying handles to the sides, raised on an associated separate base fitted a drawer 69cm
h x 44cm w x 33cm d £100-150

The top is slightly warped and there is a split to the right hand side of the top and also the base

A 19th Century oval drop flap pad foot dining table raised on cabriole, ball and claw supports 69cm h x 119cm |
x 50cm w £40-60

Some light scratching and contact marks in places

A Victorian tub back nursing chair upholstered in yellow buttoned material raised on turned supports 77cm h x
55cm w x 48cm d (seat 34cm x 35cm) £40-60

An Edwardian tub back armchair upholstered in white material, raised on cabriole supports 79cm h x 50cm w X
64cm d (seat 27cm x 37cm) £40-60

The frame is loose and there is some wear to both arms

A set of 6 Edwardian inlaid mahogany Hepplewhite style dining chairs, the seats upholstered in woolwork
£70-90

A Victorian bleached mahogany and brass banded writing slope 15cm h x 29cm w x 22cm d, the interior with
print marked Post Office telegraph presented to Ernest Kelham for proficiency at drill and general conduct
1902 15cm x 29cm x 22cm £40-60

Top is warped and there are light contact marks in places

A 19th Century aesthetic triptych hanging mirror with lacquered style panels decorated storks and figures
32cm x 30cm when closed x 74cm when open £50-75

A Victorian rectangular walnut trinket box with oval marble panel and hinged lid 9cm h x 22cm w x 14cm d
(lock is missing) £30-40

A Chippendale style plate mirror contained in a decorative frame fitted a shelf 80cm x 44cm section of gilt
carving missing to the top £50-75

A Victorian square oak smokers cabinet, the hinged lid revealing a fitted compartment with drawer and pipe
rack, brass swan neck drop handles to the sides (1 missing), base marked RD211342 21cm h x 16cm x 16cm
£30-40

An Edwardian square mahogany revolving bookcase raised on circular base 43cm h x 29cm w x 29cm d
£40-60

Water damage to the top
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1200

1201

1202

1203
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G. Cavatorta, a circular painted marble top dining table decorated roses, raised on a rococo style carved gilt
and painted wood base, on scroll supports and triform base 85cm h x 130cm diam. ( photo centre pages )
£200-300

Both the top and the base are signed G. Cavatorta Rome. There are some pit marks to the top

A pair of 19th Century arched plate mirrors contained in a gilt and white painted plaster frames, the base with
shelf flanked by a pair of sconces 92cm h x 32cm ( photo centre pages ) £200-300

One mirror showing signs of deterioration to the silvering

A 19th Century bleached mahogany D shaped card table with inlaid satinwood stringing, raised on square
tapered supports, spade feet 70cm h x 92cm w x 44cm d £40-60

The top is sun bleached, warped and has ring marks, signs of old but treated worm to the back

A Victorian pine mule chest with hinged lid, interior fitted a candle box and with iron handles to the side, the
base fitted a drawer 49cm h x 99cm w x 58cm d £80-120

There is a split to the top, ring mark, water damage and signs of old but treated worm

A Victorian oak 4 section Canterbury raised on turned supports with ceramic casters 40cm h x 36cm w x 52cm
d £40-60

A Regency rectangular over plate mantel mirror contained in a gilt frame with reeded decoration 61cm x 96cm
£60-90

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

An Edwardian shaped mahogany 2 tier occasional table, raised on cabriole supports 70cm h x 68cm w x 45cm
d £40-60

Some crazing to the top, ring marks

A 19th Century rectangular plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame, the bow front
base fitted 1 long and 2 short drawers, 56cm h x 54cm w x 22cm d £30-50

Silvering to the mirror showing signs of deterioration, ring marks to the top of the base

A 19th Century rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 30cm x 26cm £30-40

Maitland-Smith, a Georgian style figured mahogany library table with arched sections to the sides fitted 8
drawers and pigeon holes, the base fitted 1 long and 2 short drawers, raised on out swept supports with gilt
metal paw feet 95cm h x 122cm w x 61cm d £150-200

A Victorian walnut showframe armchair upholstered in green buttoned material, raised on cabriole supports
88cm h x 61cm w x 54cm d (seat 30cm x 41cm) £50-75

A Georgian mahogany D shaped tea table raised on turned supports 74cm h x 96cm w x 42cm d £30-50

The top is heavily pitted, scratched and with ink marks in places

A 1920's carved oak hall chair with solid back carved a galleon, raised on square supports 96cm h x 45cm w x
42cm d (seat 31cm x 28cm) £40-60

A Victorian oval Sutherland table raised on turned supports with turned stretcher 72cm h x 83cm w £50-75
Some contact marks and bruising to the rule joint

A 17th Century style elm ladder back carver chair with woven cane seat 92cm h x 64cm d x 46cm w (seat
43cm x 36cm) £40-60

The frame is loose, there is a burn mark to the arm, signs of old but treated worm to the back leg and
stretchers, 1 stretcher missing

A Georgian style circular convex plate wall mirror contained in a ball studded frame 50cm diam. £40-60

A winged armchair raised on turned supports upholstered in yellow material 85¢cm h x 76cm w x 78cm d (seat
36cm x 44cm) £40-60

The frame is loose
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1213
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A Georgian style circular convex plate wall mirror, contained in a gilt ball studded frame 46cm diam. x 5cm d
£40-60

A 17th/18th Century oak mule chest with hinged lid, the base fitted 3 drawers 97cm h x 138cm w x 51cm d
£100-150

The lid and hinges have been replaced, the tongue to the lock is missing, 1 brass swan neck handle is missing
A William 1V rectangular plate pier mirror, the frame with column decoration 72cm h x 46cm w x 20cm d £40-60
Section of moulding missing to the top left hand edge

A Georgian style rectangular mahogany chest with tray top, the sides fitted 2 shallow drawers and with 2
drawers to the front, raised on cabriole supports 74cm h x 66cm w x 40cm d £50-75

A 17th Century style bleached and carved oak joined stool 45¢cm h x 45¢cm w x 27cm d £50-75

A 19th Century mahogany commode in the form of a 4 drawer chest enclosed by panelled doors 70cm h x
64cm w x 46cm d £50-75

A Georgian bleached mahogany tea caddy of sarcophagus form with hinged lid, raised on bun feet 18cm h x
30cm w x 17cm d £30-50

Veneers missing in 2 places to the top

A Georgian style mahogany side table fitted 2 drawers with ring drop handles, raised on cabriole supports
76cm h x 107cm w x 51cm d £40-60

Ring mark to the top, small section of timber let in and 1 ring to handle missing

A Victorian carved mahogany hall chair with shaped back with and solid seat, raised on cabriole supports
89cm h x 40cm w x 42cm d (seat 30cm x 30cm) £30-40

Split to the back, pitting to the seat, frame is loose

A Georgian style oval bevelled plate mirror contained in a decorative gilt frame surmounted by swag, torch and

quiver to the top 105cm £30-50

Some gilding missing, some beading missing to the edge
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